








REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2022-02
KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

92 330,34

Sazba daně Základ daně Výše daně
92 330,34 19 389,3721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 111 719,71

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02

Stavba:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

31.03.2023

Ing. Jaroslav Suchý
Ing. Josef Mareš

111 719,7192 330,3409
Změna rozsahu prací - Úprava a oprava stávající 
vodovodní instalace v suterénu

92 330,34 111 719,71

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

111 719,7192 330,34SO 01 Architektonicko - stavební řešení + ZTI

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 330,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 92 330,34 21,00% 19 389,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 719,71

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

09 - Změna rozsahu prací - Úprava a oprava stávající vodovodní instalace v suterénu

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 92 330,34

HSV - Práce a dodávky HSV 35 940,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 653,30

    997 - Přesun sutě 1 287,10

PSV - Práce a dodávky PSV 56 389,94

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 389,94

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

09 - Změna rozsahu prací - Úprava a oprava stávající vodovodní instalace v suterénu

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 92 330,34

D HSV Práce a dodávky HSV 35 940,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 653,30

NP1 K K039 Montáž + dodávka objímky (vrtání a osazování objímky + spotřební materiál) DN 125 ks 9,000 170,50 1 534,50
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP2 K K040 Montáž + dodávka objímky (vrtání a osazování objímky + spotřební materiál) DN 110 ks 9,000 148,50 1 336,50
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP3 K K041 Montáž + dodávka objímky (vrtání a osazování objímky + spotřební materiál) DN 75 ks 7,000 126,50 885,50
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP4 K K042 Montáž + dodávka objímky (vrtání a osazování objímky + spotřební materiál) DN 50 ks 8,000 115,50 924,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP5 K K043 Montáž + dodávka objímky (vrtání a osazování objímky + spotřební materiál) DN 40 ks 5,000 101,20 506,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP6 K K044 Montáž + dodávka objímky (vrtání a osazování objímky + spotřební materiál) DN 32 ks 67,000 99,00 6 633,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP7 K K045 Montáž + dodávka objímky (vrtání a osazování objímky + spotřební materiál) DN 25 ks 94,000 95,70 8 995,80
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP8 K K046 Montáž + dodávka objímky (vrtání a osazování objímky + spotřební materiál) DN 20 ks 148,000 93,50 13 838,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

D 997 Přesun sutě 1 287,10

63 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,433 739,00 319,99 dle SOD

64 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,433 286,00 123,84 dle SOD

65 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,495 12,50 81,19 dle SOD

VV 0,433*15 "Přepočtené koeficientem množství 6,495

66 K 997013635
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 20 03 01

t 0,433 1 760,00 762,08 dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 56 389,94

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 389,94

NP9 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 m 62,000 87,00 5 394,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130801

VV 8"DN 25 8,000

VV 29"DN 20 29,000

VV 13"DN15 13,000

VV 12"DN 25 12,000

VV Součet 62,000

NP10 K 722130804 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65 m 2,000 130,00 260,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130804

VV 2"DN 65 2,000

NP11 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 16,500 21,80 359,70
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722170801

VV 14"DN 25 14,000

VV 2,5"DN20 2,500

VV Součet 16,500

NP12 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm m 10,500 34,90 366,45
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722170804

VV 1"DN 40 1,000

VV 9,5"DN32 9,500

VV Součet 10,500

96 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 25,000 401,10 10 027,50 dle SOD

VV 13 13,000

VV 12 12,000

VV Součet 25,000

NP13 K 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m 34,000 518,00 17 612,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024

VV 34 34,000

98 K 722181232
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 59,000 64,05 3 778,95 dle SOD

VV 13+34+12 59,000

99 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 1,000 134,40 134,40 dle SOD

VV 1 1,000

NP14 K 722224155 Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 5/4" kus 1,000 479,00 479,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722224155

NP15 K 722224153 Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/4" - 1" kus 1,000 364,00 364,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722224153

09 - Změna rozsahu prací - Úprava a oprava stávající vodovodní instalace v suterénu

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

NP17 K 72222415.1 Kulový kohout zahradní Ivar s vnějším závitem a páčkou 6/4 kus 1,000 873,00 873,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP18 K 722225305 Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 40 x R 1/4 kus 1,000 1 270,00 1 270,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722225305

NP19 K 722240122 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20 kus 3,000 261,00 783,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722240122

NP20 K 722240123 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 kus 1,000 387,00 387,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP21 K 722240124 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32 kus 1,000 458,00 458,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722240124

NP22 K 722230113 Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1" kus 1,000 924,00 924,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230113

NP23 K 722-01 Tlaková zkouška m 59,000 50,00 2 950,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP24 K 722-03
Montáž + dodávka nerezová dvířka umístěná vně objektu (přípojné místo na vodu vně objektu), rozměr 
200x300, zavírací kličky

kus 1,000 1 350,00 1 350,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP25 K 722-04 Stavební práce - příprava pro vývod pro venkovní vodu + stavební přípomoce a zednické začištění hod 8,000 331,00 2 648,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP26 K K034 Montáž + dodávka vodinstalačního žlabu m 4,000 225,00 900,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP27 K K035 Montáž + dodávka Gebo spojky ks 1,000 1 700,00 1 700,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP28 K K036 Montáž + dodávka T-kusu 32/25 ks 1,000 78,00 78,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP29 K K037 Montáž + dodávka teploměru do T-kusu PPR 32/25 ks 1,000 380,00 380,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP30 K K038 Demontáž a zpětná montáž oběhového čerpadla ks 1,000 1 350,00 1 350,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP31 K K047 Montáž + dodávka přechod PPR na ocel. pozinkové potrubí 25x3/4 ks 2,000 135,00 270,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP32 K K048 Montáž + dodávka svěrné spojku GEBO-AGA AK 1" vnější závit ks 1,000 425,00 425,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP33 K K049 Montáž + dodávka kulového kovového kohoutu s vypouštěním ks 1,000 438,00 438,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

103 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,112 1 911,00 214,03 dle SOD

104 K 998722181
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,112 1 927,80 215,91 dle SOD

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2022-02
KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

524 271,83

Sazba daně Základ daně Výše daně
524 271,83 110 097,0821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 634 368,91

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02

Stavba:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

31.03.2023

Ing. Jaroslav Suchý
Ing. Josef Mareš

634 368,91524 271,8310 Změna rozsahu prací - topení

524 271,83 634 368,91

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

634 368,91524 271,83SO 01 Architektonicko - stavební řešení + ZTI

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 524 271,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 524 271,83 21,00% 110 097,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 634 368,91

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

10 - Změna rozsahu prací - topení

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 524 271,83

HSV - Práce a dodávky HSV 13 920,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 249,50

    997 - Přesun sutě 671,45

PSV - Práce a dodávky PSV 510 350,88

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 62 958,66

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 315 588,92

    735-01 - Ústřední vytápění - otopná tělesa, doplnění a výměna komponentů stáv. lit. radiátorů 131 803,30

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

10 - Změna rozsahu prací - topení

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 524 271,83

D HSV Práce a dodávky HSV 13 920,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 249,50

NP1 K 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm m 35,000 102,00 3 570,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031142
VV 2,0+2,0+0,5+7,5+6,5+6,0+4,0+3,0+2,5+1,0"topení 35,000

NP2 K 974042553
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 5,500 293,00 1 611,50
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974042553
VV 1,0+2,5+2,0 5,500

NP3 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 70 do 80 mm

m 2,300 3 020,00 6 946,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151116
VV 4*0,5"zeď, topení 2,000
VV 1*0,30"podlaha, topení 0,300
VV Součet 2,300

NP4 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm m 5,500 204,00 1 122,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977311112
VV 1,0+2,5+2,0 5,500

D 997 Přesun sutě 671,45

63 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,461 739,00 340,68 dle SOD

64 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,461 286,00 131,85 dle SOD

65 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,915 12,50 86,44 dle SOD

VV 0,461*15 "Přepočtené koeficientem množství 6,915

67 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 0,461 244,00 112,48 dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 510 350,88

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 62 958,66
128 K 733192910 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých montáž Ø 22 m 0,000 268,80 0,00 dle SOD

VV -4"SOD -4,000
VV 4"skutečnost 4,000
VV Součet 0,000

129 M 14011010 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 22x2,6mm m 0,000 114,45 0,00 dle SOD

130 K 733192912 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých montáž Ø 28 m -10,000 315,00 -3 150,00 dle SOD
VV -15"SOD -15,000
VV 5"skutečnost 5,000
VV Součet -10,000

131 M 14011012 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 28x2,6mm m -10,000 137,55 -1 375,50 dle SOD

132 K 733194912 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření odbočky na stávající potrubí odbočka Ø 28/2,6 kus -10,000 252,00 -2 520,00 dle SOD

VV -10"dle SOD -10,000
VV 0"skutečnost 0,000
VV Součet -10,000

NP5 K K015 Montáž + dodávka roura ocelová uhlíková DN 15 m 80,000 401,50 32 120,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP6 K K016 Montáž + dodávka roura ocelová uhlíková DN 18 m 30,000 445,50 13 365,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP7 K K017 Montáž + dodávka izolace potrubí m 100,000 49,61 4 961,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP8 K K018 Opravy a úpravy ocelových rozvodů kpl 1,000 18 887,00 18 887,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

133 K 998733102
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,188 1 785,00 335,58 dle SOD

134 K 998733181
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,188 1 785,00 335,58 dle SOD

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 315 588,92

136 K 735152474
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W

kus -2,000 5 722,50 -11 445,00 dle SOD

137 K 734222812 Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2 kus -2,000 2 764,65 -5 529,30 dle SOD

138 K 734261402 Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 kus -2,000 441,00 -882,00 dle SOD

139 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) 
otopných těles

m2 190,400 102,90 19 592,16 dle SOD

VV -33,6"dle SOD -33,600
VV 224"skutečnost 224,000
VV Součet 190,400

140 K 735191914 Ostatní opravy otopných těles montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových m2 190,400 852,60 162 335,04 dle SOD
VV "přesunutá tělesa" -3*0,6*1,0"dle SOD -1,800
VV 224-31,8"skutečnost 192,200
VV Součet 190,400

141 K 735192911 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 0,000 1 602,30 0,00 dle SOD
VV -(33,6-1,8)"dle SOD -31,800
VV 31,8"skutečnost 31,800
VV Součet 0,000

NP9 K K019 M+D radiátor Verteo 10/1600/400 ks 6,000 15 078,80 90 472,80
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP10 K K020 M+D ventil verteo ks 6,000 1 766,60 10 599,60
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP11 K K021 M+D radiátor Kermi 12/600/600 ks 3,000 8 239,00 24 717,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP12 K K022 M+D radiátor Kermi 10/600/600 ks 1,000 5 779,40 5 779,40
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP13 K K023 M+D termostatické hlavice ks 16,000 416,90 6 670,40
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP14 K K024 M+D konzole pro litinové radiátory ks 40,000 123,20 4 928,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP15 K K025 M+D Termostatický radiátorový ventil ks 6,000 528,00 3 168,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP16 K K026 M+D uzavíratelné šroubení ks 6,000 462,00 2 772,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP17 K K027 M+D uzavírací armatura vekolux ks 4,000 528,00 2 112,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

142 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,147 2 032,80 298,82 dle SOD

VV -0,050"dle SOD -0,050
VV 0,197"skutečnost 0,197

10 - Změna rozsahu prací - topení

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,147

D 735-01 Ústřední vytápění - otopná tělesa, doplnění a výměna komponentů stáv. lit. radiátorů 131 803,30

NP18 K K052 Roura černá DN 32 m 1,000 930,60 930,60
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP19 K K055 Roura černá DN 20 m 4,000 1 812,80 7 251,20
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP20 M M059 Termo ventil ks 59,000 600,60 35 435,40
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP21 M M060 Uzavíratelné šroubení ks 3,000 441,00 1 323,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP22 M M061 Hlavice ks 59,000 416,90 24 597,10
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP23 M M062 Konzole ks 12,000 154,00 1 848,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP24 M M063 Spotřební materiál kpl 1,000 880,00 880,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP25 K K064 Montáž ks 59,000 693,00 40 887,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP26 K K065 Doprava kpl 1,000 2 250,00 2 250,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP27 K K066 Tlaková zkouška kpl 1,000 2 625,00 2 625,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP28 K K067 Automatické odvzdušnění ks 20,000 388,50 7 770,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP29 K K068 Vypouštěcí kouhout ks 20,000 300,30 6 006,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2022-02
KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

115 621,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
115 621,92 24 280,6021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 139 902,52

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02

Stavba:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

31.03.2023

Ing. Jaroslav Suchý
Ing. Josef Mareš

139 902,52115 621,9211 Změna rozsahu prací - dveře a zárubně interiér

115 621,92 139 902,52

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

139 902,52115 621,92SO 01 Architektonicko - stavební řešení + ZTI

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 621,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 115 621,92 21,00% 24 280,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 902,52

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

11 - Změna rozsahu prací - dveře a zárubně interiér

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 115 621,92

HSV - Práce a dodávky HSV 4 204,57

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 412,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 207,43

PSV - Práce a dodávky PSV 111 417,35

    766 - Konstrukce truhlářské 109 605,44

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 811,91

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

11 - Změna rozsahu prací - dveře a zárubně interiér

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 621,92

D HSV Práce a dodávky HSV 4 204,57

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 412,00

28 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 
do 2,5 m2

kus 1,000 736,00 736,00 dle SOD

VV -(6+1+13+11+1+1)"dle SOD -33,000
VV 34"skutečnost 34,000
VV Součet 1,000

29 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus -8,000 2 730,00 -21 840,00 dle SOD

VV -11"dle SOD -11,000
VV 3"skutečnost 3,000
VV Součet -8,000

30 M 55331436 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 11,000 2 730,00 30 030,00 dle SOD

VV -13"dle SOD -13,000
VV 24"skutečnost 24,000
VV Součet 11,000

31 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus -3,000 2 730,00 -8 190,00 dle SOD

VV -(6+1+1+1)"dle SOD -9,000
VV 5+1"skutečnost 6,000
VV Součet -3,000

NP1 M 55331438 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 2 730,00 2 730,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 1"skutečnost 1,000

32 K 642945111
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 5,000 4 650,00 23 250,00 dle SOD

VV -(6+2+5)"dle SOD -13,000
VV 1+12+5"skutečnost 18,000
VV Součet 5,000

NP2 M 55331561
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 
2100mm

kus 1,000 3 113,00 3 113,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 1"skutečnost 1,000

33 M 55331562
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 
2100mm

kus 4,000 3 113,00 12 452,00 dle SOD

VV -(6+2)"SOD -8,000
VV 12"skutečnost 12,000
VV Součet 4,000

34 M 55331563
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 
2100mm

kus 0,000 3 113,00 0,00 dle SOD

VV -5"dle SOD -5,000
VV 5"skutečnost 5,000
VV Součet 0,000

35 K 642945112
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2

kus -4,000 5 590,00 -22 360,00 dle SOD

VV -(1+2+4)"dle SOD -7,000
VV 1+2"skutečnost 3,000
VV Součet -4,000

36 M 55331762
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 
2100mm

kus -3,000 3 597,00 -10 791,00 dle SOD

VV -(2+4)"dle SOD -6,000
VV 3"skutečnost 3,000
VV Součet -3,000

37 M 55331763
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 
2100mm

kus -1,000 3 718,00 -3 718,00 dle SOD

VV -1"dle SOD -1,000
VV 0"skutečnost 0,000
VV Součet -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 207,43

52 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 -5,577 362,00 -2 018,87 dle SOD

VV 1.PP dle SOD
VV -(3*0,8*2,1)"dle SOD -5,040
VV 1.NP dle SOD
VV -(8*0,6*2,1)"dle SOD -10,080
VV -(4*0,7*2,1)"dle SOD -5,880
VV -(11*0,8*2,1)"dle SOD -18,480
VV -((0,9+1,0)*2,1)"dle SOD -3,990
VV 2.NP dle SOD
VV -((5*0,6+4*0,7+2*0,8+3*0,9)*2,1)"dle SOD -21,210
VV 1.PP skutečnost
VV 3*0,8*2,1 5,040
VV 1.NP skutečnost
VV (5*0,60+4*0,70+12*0,80+1*0,90)*2,1 34,230
VV 0,55*0,55*1"okno 0,303
VV 2.NP skutečnost
VV (5*0,60+4*0,7+1*0,8+3*0,90)*2,1 19,530
VV Součet -5,577

53 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy přes 2 m2

m2 2,940 276,00 811,44 dle SOD

VV "1.NP" -(2*1,2*2,1+1,4*2,1+2*1,5*2,2+3,4*2,2)"dle SOD -22,060
VV "2.NP" -(6*1,5*2,1+1,4*2,1)"dle SOD -21,840
VV "1.NP skutečnost
VV 2*1,2*2,1+1,4*2,1+2*1,5*2,2+3,4*2,2 22,060
VV 2,10*1,40"dveře 2,940
VV "2.NP skutečnost
VV 6*1,5*2,1+1,4*2,1 21,840
VV Součet 2,940

D PSV Práce a dodávky PSV 111 417,35

D 766 Konstrukce truhlářské 109 605,44

180 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 8,000 784,00 6 272,00 dle SOD

VV -(6+1+13+11+1+1)"dle SOD -33,000
VV 41"skutečnost 41,000
VV Součet 8,000

181 M 61162072 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm kus -4,000 2 790,00 -11 160,00 dle SOD
VV -11"dle SOD -11,000
VV 7"skutečnost 7,000
VV Součet -4,000

182 M 61162073 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm kus 12,000 2 800,00 33 600,00 dle SOD
VV -13"dle SOD -13,000
VV 25"skutečnost 25,000
VV Součet 12,000

183 M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm kus 0,000 2 820,00 0,00 dle SOD
VV -(6+1)"dle SOD -7,000
VV 7"skutečnost 7,000

11 - Změna rozsahu prací - dveře a zárubně interiér

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,000

184 M 61162080 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm kus 0,000 4 350,00 0,00 dle SOD
VV -1"dle SOD -1,000
VV 1"skutečnost 1,000
VV Součet 0,000

NP3 M 61162075 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm kus 1,000 2 920,00 2 920,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

185 M 5534115R dveře jednokřídlé ocelové 800x1970mm atyp drátěné kus -1,000 33 488,00 -33 488,00 dle SOD
VV "D6" -1"dle SOD -1,000
VV 0"skutečnost 0,000
VV Součet -1,000

186 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 5,000 1 330,00 6 650,00 dle SOD

VV -(6+2)"dle SOD -8,000
VV 13"skutečnost 13,000
VV Součet 5,000

NP4 M 61162097 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 700x1970-2100mm kus 1,000 6 180,00 6 180,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 1"skutečnost 1,000

187 M 61162098 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm kus 4,000 6 200,00 24 800,00 dle SOD

VV -(6+2)"dle SOD -8,000
VV 12"skutečnost 12,000
VV Součet 4,000

188 K 766660022
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 1 540,00 1 540,00 dle SOD

VV -5"dle SOD -5,000
VV 6"skutečnost 6,000
VV Součet 1,000

189 M 61165314 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm kus 1,000 6 410,00 6 410,00 dle SOD

VV -5"dle SOD -5,000
VV 6"skutečnost 6,000
VV Součet 1,000

190 K 766660031
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
dvoukřídlových jakékoliv šířky

kus -1,000 1 640,00 -1 640,00 dle SOD

VV -(1+2+4)"dle SOD -7,000
VV 6"skutečnost 6,000
VV Součet -1,000

NP5 M 61165322
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 1450x1970-2100mm (bez 
přípravy na paniku!)

kus 1,000 17 868,00 17 868,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 1"skutečnost 1,000
VV Součet 1,000

191 M 6116532R
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový částečně prosklené 1450x1970-
2100mm

kus -4,000 19 890,00 -79 560,00 dle SOD

VV -(2+4)"dle SOD -6,000
VV 2"skutečnost 2,000
VV Součet -4,000

192 M 6116212R
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový částečně prosklené 1600x1970-
2100mm

kus 2,000 21 515,00 43 030,00 dle SOD

VV -1"dle SOD -1,000
VV 3"skutečnost 3,000
VV Součet 2,000

NP6 K 766-01 Montáž obložkové zárubně pro tl. zdiva 150 mm kus 1,000 1 700,00 1 700,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 1"skutečnost, pro dveře 800/1970 1,000

NP7 M 61182307 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 1,000 4 940,00 4 940,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

198 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 5,000 259,00 1 295,00 dle SOD
VV -(6+2+5+2*(1+2+4))"dle SOD -27,000
VV 32"skutečnost 32,000
VV Součet 5,000

199 M 54917260 samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz kus 5,000 1 460,00 7 300,00 dle SOD

NP8 K 766660728.1 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 26,000 112,00 2 912,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 26"stavební vložky do dveří s požární odolností a dveří 26,000

NP9 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 23,000 251,00 5 773,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP10 M 54964110.1 půlvložka zámková cylindrická kus 3,000 635,00 1 905,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

202 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 10,000 179,00 1 790,00 dle SOD
VV -(6+1+13+11+6+2+5+2*4)"dle SOD -52,000
VV 62"skutečnost 62,000
VV Součet 10,000

203 M 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK kus -15,607 606,00 -9 457,84 dle SOD

NP11 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus 23,000 606,00 13 938,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 23"skutečnost 23,000

204 M 5491461R kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R WC nerez PK kus 6,000 100,00 600,00 dle SOD
VV -11"dle SOD -11,000
VV 17"dle skutečnosti 17,000
VV Součet 6,000

205 K 766660734 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového kování kus 3,000 2 240,00 6 720,00 dle SOD
VV -(1+1)"dle SOD -2,000
VV 5"skutečnost 5,000
VV Součet 3,000

206 M 5491412R kování panikové, klika-klika, rozeta, nerez kus 3,000 1 100,00 3 300,00 dle SOD
VV -(1+1)"dle SOD -2,000
VV 5"skutečnost 5,000
VV Součet 3,000

207 K 76666073R D+M dveřních doplňků dveřního kování - panikové kování - hrazda kus 0,000 669,00 0,00 dle SOD
VV -(2+2*2)"dle SOD -6,000
VV 6"skutečnost 6,000
VV Součet 0,000

NP12 K 766682211
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, 
tloušťky stěny do 170 mm

kus 1,000 2 560,00 2 560,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766682211
VV 1"skutečnost, pro dveře 900/1970 EI 30 1,000

NP13 M 61182318
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 
600-1100/1970, 2100mm

kus 1,000 6 870,00 6 870,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP14 K 766682221
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře dvoukřídlové, 
tloušťky stěny do 170 mm

kus 3,000 3 340,00 10 020,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766682221
VV 3"skutečnost pro dveře 1600/1970 EI 30 3,000
VV Součet 3,000

NP15 M 61182340
zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 
1250-1850/1970, 2100mm

kus 3,000 7 660,00 22 980,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

208 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 19,000 31,80 604,20 dle SOD

VV -(24+2+2+7)"dle SOD -35,000
VV 3+32+19"skutečnost 54,000
VV Součet 19,000

209 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,233 1 200,00 279,60 dle SOD

210 K 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,233 663,00 154,48 dle SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 811,91

311 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 5,787 70,10 405,67 dle SOD

VV zárubně
VV -0,25*(2*46*2,1+11*0,7+13*0,8+17*0,9+5*1,0)"dle SOD -57,900
VV -0,25*(2*7*2,1+1,55+1,7)"dle SOD -8,163
VV 0,25*(2*57*2,1+7*0,6+26*0,7+20*0,8+6*0,90+3*1,40)"skutečnost 71,850
VV Součet 5,787

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

312 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 5,787 121,00 700,23 dle SOD

313 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 5,787 122,00 706,01 dle SOD

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2022-02
KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

78 643,87

Sazba daně Základ daně Výše daně
78 643,87 16 515,2121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 95 159,08

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02

Stavba:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

31.03.2023

Ing. Jaroslav Suchý
Ing. Josef Mareš

95 159,0878 643,8712 Změna rozsahu prací - dveře exteriér

78 643,87 95 159,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

95 159,0878 643,87SO 01 Architektonicko - stavební řešení + ZTI

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 643,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78 643,87 21,00% 16 515,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 159,08

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

12 - Změna rozsahu prací - dveře exteriér

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 78 643,87

HSV - Práce a dodávky HSV 26 411,30

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 338,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 162,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 165,15

    997 - Přesun sutě 3 031,35

    998 - Přesun hmot 713,95

PSV - Práce a dodávky PSV 52 232,57

    766 - Konstrukce truhlářské 52 232,57

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

12 - Změna rozsahu prací - dveře exteriér

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 643,87

D HSV Práce a dodávky HSV 26 411,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 338,00

1 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 
hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 0,800 1 480,00 1 184,00 dle SOD

VV 0,40*2,0"po montáži nových překladů provedení nové vyzdívky ze zdiva tl. 300 mm, dveře F02 0,800

NP1 K 317168055 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm kus 1,000 1 290,00 1 290,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168055
VV 1"překlad dveře F03 1,000

NP2 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0,060 64 400,00 3 864,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944321
VV 11,86*2,05*2/1000"L 80x80x10 mm, dl. 2,05 m, 2 kusy - dveře F02 0,049
VV 5,49*2,05*1/1000"L 60x60x6 mm; dl. 2,05 m, 1 kus - dveře F03 0,011
VV Součet 0,060

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 162,85

NP3 K 6-01
Úprava stávajícího dřevěného obkladu - šetrná demontáž a následná zpětná montáž po rozšíření otvoru pro 
dveř F02

kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP4 K 6-02 Zpětná montáž keramického obkladu - roh (hrana ostění) exteriér - dveře F02 kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP5 K 612325301 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 5,910 774,00 4 574,34
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325301
VV 0,30*2,70*2+1,80*0,30"začištění omítek pro dveře F02 - ostění, jádro 2,160
VV 0,30*2,55*2+1,80*0,30"začištění omítek pro dveře F03 - ostění, jádro 2,070
VV 0,40*2,10*2"začištění nadpraží pod věnec - dveře F02, jádro 1,680
VV Součet 5,910

NP6 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 5,910 861,00 5 088,51
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325302
VV 0,30*2,70*2+1,80*0,30"začištění omítek pro dveře F02 - ostění, štuk 2,160
VV 0,30*2,55*2+1,80*0,30"začištění omítek pro dveře F03 - ostění, štuk 2,070
VV 0,40*2,10*2"začištění nadpraží pod věnec - dveře F02, štuk 1,680
VV Součet 5,910

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 165,15

46 K 962032230
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 0,953 1 550,00 1 477,15 dle SOD

VV 0,30*0,30*2,70"zvětšení otvoru pro dveře F02, ubourané ostění 0,243
VV 0,30*0,30*2,55"zvětšení otvoru pro dveře F03, ubourané ostění 0,230
VV 0,40*0,30*2,0"vybourání stávajícího nadpraží pod věnec, nový překlad - dveře F02 0,240
VV 0,40*0,30*2,0"vybourání stávajícího nadpraží pod věnec, nový překlad - dveře F03 0,240
VV Součet 0,953

NP7 K 964072211
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 
10 kg/m

t 0,043 16 000,00 688,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/964072211
VV 11,86*1,80*2/1000"demontáž stávajicího krátkého překladu nad dveřmi F02 0,043
VV Součet 0,043

D 997 Přesun sutě 3 031,35

63 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 1,769 739,00 1 307,29 dle SOD

64 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,769 286,00 505,93 dle SOD

65 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 26,535 12,50 331,69 dle SOD

VV 1,769*15 "Přepočtené koeficientem množství 26,535

66 K 997013635
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 20 03 01

t 0,300 1 760,00 528,00 dle SOD

67 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 1,469 244,00 358,44 dle SOD

D 998 Přesun hmot 713,95

69 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,655 1 090,00 713,95 dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 52 232,57

D 766 Konstrukce truhlářské 52 232,57

193 K 766660411
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových 
bez nadsvětlíku

kus 0,000 1 000,00 0,00 dle SOD

VV -1"dle SOD -1,000
VV 1"skutečnost 1,000
VV Součet 0,000

194 M 61140500 dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2, kování + FAB m2 -1,800 21 440,56 -38 593,01 dle SOD

VV -1*1,8 "Přepočtené koeficientem množství, dle SOD -1,800

NP8 M 766-01 Dveře jednokřídlé vchodové plastové, profil Salamander Stramline, al práh, čistý průchod 930x2020 mm kus 1,000 33 900,00 33 900,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

195 K 766660481
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s 
díly a nadsvětlíkem

kus 0,000 1 000,00 0,00 dle SOD

VV -2"dle SOD -2,000
VV 2"skutečnost 2,000
VV Součet 0,000

196 M 611405F02
dveře dvoukřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem 1,4x2,3 m vč. kování s pákovým mechanizmem - 
atyp

m2 -1,000 70 082,76 -70 082,76 dle SOD

VV "F02" -1"dle SOD -1,000

197 M 611405F03
dveře dvoukřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem 1,4x2,3 m vč. kování s panikovým kováním - 
hrazdou - atyp

m2 -1,000 103 620,66 -103 620,66 dle SOD

VV "F03" -1"dle SOD -1,000

NP9 M M057
Dveře F02 dvoukřídlé plastové bílé prosklené s bezpečnostním sklem z obou stran (ext. a int.) s proskleným 
nadsvětlíkem, ze vnitř na aktivním křídle paniková klika a na pasivním křídle hrazda, z venku na aktivním 
křídle klika, rozměr dveří 1710/2625 mm

ks 1,000 113 257,00 113 257,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP10 M M058
Dveře F03 dvoukřídlé plastové bílé prosklené s bezpečnostním sklem z obou stran (ext. a int.) s proskleným 
nadsvětlíkem, ze vnitř na aktivním i pasivním křídle  hrazda, z venku na aktivním křídle koule, rozměr dveří 
1710/2470 mm

ks 1,000 117 372,00 117 372,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

12 - Změna rozsahu prací - dveře exteriér

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2022-02
KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

126 189,06

Sazba daně Základ daně Výše daně
126 189,06 26 499,7021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 152 688,76

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02

Stavba:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

31.03.2023

Ing. Jaroslav Suchý
Ing. Josef Mareš

152 688,76126 189,0613 Změny rozsahu prací - překlady, příčky, vzt prostupy

126 189,06 152 688,76

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

152 688,76126 189,06SO 01 Architektonicko - stavební řešení + ZTI

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 189,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 126 189,06 21,00% 26 499,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 688,76

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

13 - Změny rozsahu prací - překlady, příčky, vzt prostupy

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 126 189,06

HSV - Práce a dodávky HSV 84 193,68

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 635,55

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 989,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 277,07

    997 - Přesun sutě 3 705,34

    998 - Přesun hmot -7 414,18

PSV - Práce a dodávky PSV 41 995,38

    763 - Konstrukce suché výstavby 41 995,38

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

13 - Změny rozsahu prací - překlady, příčky, vzt prostupy

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 126 189,06

D HSV Práce a dodávky HSV 84 193,68

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 635,55

1 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 
hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 -1,840 1 480,00 -2 723,20 dle SOD

VV -2,3*(0,35+0,2+0,25)"vstup do velkého sálu -1,840
VV Součet -1,840

NP1 K 317142412
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 10,000 665,00 6 650,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142412
VV 2+2+2+2+2"1.12; 1.13; 1.23; 1.22; 2.14, 2.15 10,000

2 K 317142420
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu do 1000 mm

kus -16,000 424,00 -6 784,00 dle SOD

VV -16"dle SOD -16,000

3 K 317142422
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 8,000 637,00 5 096,00 dle SOD

VV -2"dle SOD -2,000
VV 1+1+1+2+1+2+2"0.01; 1.05; 1.15; 1.16; 1.23; 2.14, 2.15; 2.16, 2.17 10,000
VV Součet 8,000

NP2 K 317142432
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 1,000 783,00 783,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142432
VV 1"1.02 1,000

4 K 317142440
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu do 1000 mm

kus -4,000 589,00 -2 356,00 dle SOD

VV -4"dle SOD -4,000
VV Součet -4,000

NP3 K 317142442
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 2,000 934,00 1 868,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142442
VV 1+1"1.05; 1.10 2,000

5 K 317142446
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm

kus -2,000 1 250,00 -2 500,00 dle SOD

VV -2"dle SOD -2,000

6 K 317142448
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm

kus -1,000 1 380,00 -1 380,00 dle SOD

VV -1"dle SOD -1,000

7 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 0,031 7 170,00 222,27 dle SOD
VV "2.NP překlady VZT" -(0,45*0,15*(1,5*3+1,0*2))"dle SOD -0,439
VV 0,50*0,15*1,2*2"1.13, 1.16; zazdívka I 120 0,180
VV 0,50*0,15*1,10*2"2.21; zazdívka I 120 0,165
VV 0,50*5,0*0,05"vyplnění stávající ocelové traverzy v malém sále m.č. 1.24, pohled z malého podia m.č. 1.27 0,125
VV Součet 0,031

8 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,418 64 300,00 26 877,40 dle SOD
VV "IPE 140" -0,013*3*(1,4*3+0,9*2)"dle SOD -0,234
VV 4*1,25*3,85/1000"0.17 AB, L 50/50/5 - 4 kusy 0,019
VV 2*1,20*13,875/1000"1.13, I 120 - 2 kusy 0,033
VV 2*1,20*13,875/1000"1.16, I 120 -2 kusy 0,033
VV 2*2,0*3,85/1000"1.09, L 50/50/5 - 2 kusy 0,015
VV 2*1,0*3,85/1000"1.12, L 50/50/5 - 2 kusy 0,008
VV 5,70*25,30/1000"1.23, HEA 140 - 1 kus 0,144
VV 2*2,4*5,49/1000"1.10, L 60/60/6 - 2 kusy 0,026
VV 2*1,25*3,85/1000"1.18 schodiště, L 50/50/5 - 2 kusy 0,010
VV 2*1,15*3,85/1000"1.19 nové dveře, L 50/50/5 - 2 kusy 0,009
VV 2*1,40*3,85/1000"1.20 průchod na schodiště, L 50/50/5 - 2 kusy 0,011
VV 2*2,2*5,49/1000"1.20 dveře do 1.24, L 60/60/6 - 2 kusy 0,024
VV 2*4,0*5,49/1000"1.18 - nové dveře do velkého sálu, L 60/60/6 - 2 kusy 0,044
VV 1*0,9*3,85/1000"1.19 otvor pro rozvaděč do nové ytong příčky, L 50/50/5 - 1 kus 0,003
VV 2*5,7*15,04/1000"1.10 podchycení žb průvlaku, L 100/100/10 - 2 kusy 0,171
VV 2*1,30*3,85/1000"2.20, L 50/50/5 - 2 kusy 0,010
VV 6*1,10*13,875/1000"2.21, I 120 - 6 kusů 0,092
VV Součet 0,418

NP4 K K050 Montáž podchycení železobetonového průvlaku v prostoru restaurace (zámečník + stavební dělník) kus 1,000 8 250,00 8 250,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP5 K K051 Spotřební materiál (pasoviny, chemické kotvy, závitové tyče, matky, podložky) kpl 1,000 4 535,00 4 535,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP6 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 13,630 544,00 7 414,72
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351121
VV 0,30*4,60*2"bednění, bar restaurace, žb věnec 2,760
VV 0,30*(9,8+2,45-0,8*2)*2"bednění, bar malý sál, žb věnec 6,390
VV 0,30*4,8*2"bednění, stěna podia malého sálu, žb věnec 2,880
VV 0,20*4,0*2"bednění překladu do velkého sálu 1.18 1,600
VV Součet 13,630

NP7 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 13,630 144,00 1 962,72
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351122

NP8 K 33031171.1 Sloupy, věnce z betonu tř. C16/20 ručně betonované, malé množství m3 0,660 10 494,00 6 926,04
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 2,30*0,15*0,15"sloupek vstup do velkého sálu 0,052
VV 1,15*0,15*0,15*2"sloupky bar restaurace, 2 sloupky 0,052
VV 4,60*0,15*0,15"bar restaurace, žb věnec 0,104
VV 1,15*0,15*0,15*4"bar malý sál, 4 sloupky 0,104
VV (9,8+2,45-0,8*2)*0,15*0,15"bar malý sál, žb věnec 0,240
VV 4,8*0,15*0,15"stěna podia malého sálu, žb věnec 0,108
VV Součet 0,660

NP9 K 331351111
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu 
do 0,04 m2 zřízení

m2 9,660 1 860,00 17 967,60
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/331351111
VV 2,30*(0,40*3+0,15)"bednění žb sloupku 150/150 mm, vstup do malého sálu 3,105
VV 1,15*(0,40*2+0,15)*2"bednění žb sloupku 150/150 mm, 1.09 bar 2,185
VV 1,15*(0,40*2+0,15)*4"bednění žb sloupku 150/150 mm, 1.24 malý sál 4,370
VV Součet 9,660

NP10 K 331351112
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu 
do 0,04 m2 odstranění

m2 9,660 216,00 2 086,56
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/331351112

NP11 K 33136182.1 Výztuž sloupů a žb věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,030 63 100,00 1 893,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV (0,5*4*2)*0,40/1000"navrtání roxorů do podlahy a do zdiva, roxor profil 8 mm, vstup do velkého sálu 0,002
VV 2,30*4*0,40/1000"svislé roxory, profil 8 mm, vstup do velkého sálu 0,004
VV 0,50*10*0,22/1000"třmínky profil 6 mm, vstup do velkého sálu 0,001
VV 1,1*2*2*0,40/1000"svislé roxory, profil 8 mm, bar restaurace, 2 sloupky 0,002
VV 4,60*2*0,40/1000"vodorovné roxory, profil 8 mm, bar restaurace, žb věnec 0,004
VV 1,1*2*4*0,40/1000"svislé roxory, profil 8 mm, bar malý sál, 4 sloupky 0,004
VV (9,8+2,45-0,8*2)*2*0,40/1000"vodorovné roxory, profil 8 mm, bar malý sál, žb věnec 0,009
VV 4,8*2*0,40/1000"vodorovné roxory, profil 8 mm, stěna podia malého sálu, žb věnec 0,004
VV Součet 0,030

12 K 342241112
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně 
spárování dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných, tl. 140 mm

m2 -9,630 3 180,00 -30 623,40 dle SOD

VV "1.24" -(0,85*0,9+1,1*(4,35+4,3))"dle SOD -10,280

13 - Změny rozsahu prací - překlady, příčky, vzt prostupy

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,65"oprava režné přizdívky - malý sál 0,650
VV Součet -9,630

14 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 100 mm

m2 8,040 678,00 5 451,12 dle SOD

VV 3,35*2,4"1.19 šatna, přizdívka stěny z důvodu umístění rozvaděče 8,040

15 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 150 mm

m2 -8,030 918,00 -7 371,54 dle SOD

VV "2.NP" -3,6*5,7"dle SOD, náhrada - akustická sdk předstěna -20,520
VV 2,30*0,40*2"Zakapsování Ytong příčky 150, vstup do velkého sálu 1,840
VV 1,0*(9,8+2,45-0,8*2)"1.24 malý sál, vyzdívka barové zídky 10,650
VV Součet -8,030

16 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 2,940 774,00 2 275,56 dle SOD

VV -0,15*2*(1,5*3+1,0*2)"dle SOD -1,950
VV (0,15*1,2*2)*2"1.13, 1.16; I 120 - 2 otvory 0,720
VV (0,15*1,10*2)*2"2.21; I 120 - 2 otvory 0,660
VV (0,15*5,70)*2"1.23; HEA 140 1,710
VV 2*2,0*0,15"1.09, L 50/50/5 - 2 kusy 0,600
VV 2*4,0*0,15"1.18 - nové dveře do velkého sálu, L 60/60/6 - 2 kusy 1,200
VV Součet 2,940

18 K 346278102
Přizdívky z cihel vápenopískových z cihel plných nebarvených na maltu cementovou M20, tloušťka přizdívky 
140 mm

m2 -25,110 1 230,00 -30 885,30 dle SOD

VV "2.32+2.30" -(3,60*6,975)"dle SOD -25,110

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 989,90

NP12 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 46,115 260,00 11 989,90
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001
VV 1,15*4,60*2"ztužení zdiva perlinka + lepidlo, bar restaurace; 1.09 10,580
VV 1,15*(9,8+2,45-0,8*2)*2"ztužení zdiva perlinka + lepidlo, bar malý sál; 1.24 24,495
VV 1,15*4,8*2"ztužení zdiva perlinka + lepidlo, stěna podia malého sálu; 1.27 11,040
VV Součet 46,115

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 277,07

NP13 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 72,000 76,50 5 508,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV
3,0*8,0*3"lešení vně objektu pro provedení prostupů pro VZT, lešení provedené z důvodu provedení bouracích prací vně 
objektu a následného začištění

72,000

NP14 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 
10 m

m2 72,000 46,00 3 312,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

55 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

m3 0,720 2 230,00 1 605,60 dle SOD

VV "2.NP" -(1,1*0,6+1,1*0,85*2+0,6*0,6*2)"dle SOD -3,250
VV  1,1*0,6+1,1*0,85*2+0,6*0,6*4"skutečnost 3,970
VV Součet 0,720

56 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

m2 1,080 166,00 179,28 dle SOD

VV "2.21"-0,9*2,3"dle SOD -2,070
VV 0,9*2,3"2.21 2,070
VV 0,60*0,60*3"VZT prostupy 2.NP 1,080
VV Součet 1,080

NP15 K 97205434.r Vybourání otvorů v Hurdis stropu včetně odstranění betonové mazaniny, podlahy a vyříznutí otvoru 0,5x0,5 m kus 2,000 783,00 1 566,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 2"vyborání otvoru ve stropě, strojovna VZT kuchyně 2,000

NP16 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm m 20,800 114,00 2 371,20
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031132
VV 4*1,40"0.17 AB, L 50/50/5 - 4 kusy 5,600
VV 2*2,15"1.09, L 50/50/5 - 2 kusy 4,300
VV 2*1,15"1.12, L 50/50/5 - 2 kusy 2,300
VV 2*1,30"1.19 nové dveře, L 50/50/5 - 2 kusy 2,600
VV 2*1,55"1.20 průchod na schodiště, L 50/50/5 - 2 kusy 3,100
VV 2*1,45"2.20, L 50/50/5 - 2 kusy 2,900
VV Součet 20,800

57 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 
mm

m 3,000 257,00 771,00 dle SOD

VV "2.NP pro ocel. překlady" -(1,5*6+1,0*4)"dle SOD -13,000
VV 2*1,40"1.13, I 120 - 2 kusy 2,800
VV 2*1,40"1.16, I 120 -2 kusy 2,800
VV 0,25*4"1.23, HEA 140 - 1 kus; kapsy pro uložení HEA profilu 1,000
VV 6*1,40"2.21, I 120 - 6 kusů 8,400
VV 0,25*4"1.10, L 60/60/6 - 2 kusy, kapsy pro uložení L profilů 1,000
VV Součet 3,000

58 K 974031169
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek 
k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm

m 3,000 69,30 207,90 dle SOD

NP17 K 975121111
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, 
zatížení do 750 kg/m zřízení

m 8,800 154,00 1 355,20
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975121111

VV
5,4"podepření žb průvlaku v restauraci, při montáži ocelového ztužení žb průvlaku a při vrtání otvorů pro prostupy VZT 
potrubí

5,400

VV 3,4"podepření překladu ve vstupní hale - vstup do velkého sálu 3,400
VV Součet 8,800

NP18 K 975121112
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, 
zatížení do 750 kg/m příplatek za první a každý další den použití

m 61,600 1,58 97,33
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975121112
VV 8,8*7"7 dnů 61,600

NP19 K 975121113
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, 
zatížení do 750 kg/m odstranění

m 8,800 82,20 723,36
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975121113

VV
5,4"podepření žb průvlaku v restauraci, při montáži ocelového ztužení žb průvlaku a při vrtání otvorů pro prostupy VZT 
potrubí

5,400

VV 3,4"podepření překladu ve vstupní hale - vstup do velkého sálu 3,400
VV Součet 8,800

NP20 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 110 do 120 mm

m 1,200 3 830,00 4 596,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151121
VV 2*0,60"prostup pro VZT potrubí, střecha + strop 1,200

NP21 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 150 do 180 mm

m 3,000 5 470,00 16 410,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151124
VV 0,50*6"prostup pro VZT potrubí sociální zázemí kulturního domu 3,000

NP22 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 250 do 300 mm

m 2,460 8 770,00 21 574,20
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151128
VV 0,30*1"jádrový vrt skrz zeď a průvlak v restauraci, vzt potrubí 0,300
VV 0,18*2"jádrový vrt skrz žb prvůvlak (staticky zajištěný průvlak) v restuaraci, vzt potrubí, 0,360
VV 0,60*1"jádrový vrt skrz zeď v restaurací - průchod do kuchyň příprava 0,600
VV 0,60*2"prostup zdí ve velkém sále (prostup pro vzt potrubí na jeviště), 2.NP 1,200
VV Součet 2,460

D 997 Přesun sutě 3 705,34

63 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 2,544 739,00 1 880,02 dle SOD

64 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,544 286,00 727,58 dle SOD

65 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 38,160 12,50 477,00 dle SOD

VV 2,544*15 "Přepočtené koeficientem množství 38,160

67 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 2,544 244,00 620,74 dle SOD

D 998 Přesun hmot -7 414,18

69 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -6,802 1 090,00 -7 414,18 dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 41 995,38

D 763 Konstrukce suché výstavby 41 995,38

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

NP23 K 763121423.RGS
SDK stěna předsazená OK 11 tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1x RF (DF) 12,5 TI 40 mm 30 kg/m3 EI 30 
Rw do 12 dB

m2 44,550 915,00 40 763,25
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 3,60*5,40"2.06 19,440
VV 3,60*(3,90+3,075)"2.32, 2.30 25,110
VV Součet 44,550

167 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,683 1 200,00 819,60 dle SOD

168 K 998763381
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,683 604,00 412,53 dle SOD

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2022-02
KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

44 651,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
44 651,04 9 376,7221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 54 027,76

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02

Stavba:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

31.03.2023

Ing. Jaroslav Suchý
Ing. Josef Mareš

54 027,7644 651,0414
Změny rozsahu prací - klenby, podlaha podia malého 
sálu, přizdívky

44 651,04 54 027,76

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

54 027,7644 651,04SO 01 Architektonicko - stavební řešení + ZTI

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 651,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 44 651,04 21,00% 9 376,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 027,76

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

14 - Změny rozsahu prací - klenby, podlaha podia malého sálu, přizdívky

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 44 651,04

HSV - Práce a dodávky HSV 39 655,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 858,96

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 118,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 539,20

    997 - Přesun sutě 10 403,78

    998 - Přesun hmot 4 734,96

PSV - Práce a dodávky PSV 4 995,64

    713 - Izolace tepelné 4 995,64

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

14 - Změny rozsahu prací - klenby, podlaha podia malého sálu, přizdívky

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 651,04

D HSV Práce a dodávky HSV 39 655,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 858,96

13 K 342272205
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 50 mm

m2 2,500 488,00 1 220,00 dle SOD

VV 0,5*5,0"přizdívka Ytong, dozdění zdiva na traverzu v malém sále mč. 1.24 2,500

NP1 K 342272215
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 75 mm

m2 4,080 633,00 2 582,64
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215
VV 2,40*1,0"Přizdívka m.č. 1.17 v místě umyvadla 2,400
VV 2,80*0,60"přizdívka m.č. 1.12 v místě stáv. topenářského potrubí 1,680
VV Součet 4,080

15 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 150 mm

m2 2,240 918,00 2 056,32 dle SOD

VV 0,8*2,80"dozdívka Ytong příčky ke sloupu, m.č. 1.10 2,240

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 118,50

NP2 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 2,500 260,00 650,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001
VV 0,5*5,0"přizdívka Ytong - potažení perlinkou+lepidlem - malý sál mč. 1.24 2,500
VV Součet 2,500

NP3 K 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 1,500 5 010,00 7 515,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311115
VV 1,5"betonáž podia malého sálu, m.č. 1.27 1,500

NP4 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,055 53 700,00 2 953,50
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021
VV 3*18,20/1000"3ks kari sítě profil 6 mm oka 150/150 mm 0,055

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 539,20

46 K 962032230
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 3,904 1 550,00 6 051,20 dle SOD

VV (0,50*0,50*2,40)*5"demontáž 5 ks kleneb v restauraci, m.č. 1.10 3,000
VV 0,80*5,20*0,20"zděný falešný průvlak v kuchyni 0,832
VV 2,40*0,15*0,20"příčky v kuchyni 0,072
VV Součet 3,904

NP5 K 964072211
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 
10 kg/m

t 0,093 16 000,00 1 488,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/964072211
VV 17,90*5,20/1000" demontáž I 160 nosníku v kuchyni, falešný zazděný průvlak 0,093
VV Součet 0,093

D 997 Přesun sutě 10 403,78

63 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 7,143 739,00 5 278,68 dle SOD

64 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 7,143 286,00 2 042,90 dle SOD

65 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 107,145 12,50 1 339,31 dle SOD

VV 7,143*15 "Přepočtené koeficientem množství 107,145

67 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 7,143 244,00 1 742,89 dle SOD

D 998 Přesun hmot 4 734,96

69 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 4,344 1 090,00 4 734,96 dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 4 995,64

D 713 Izolace tepelné 4 995,64

NP6 K 713191132
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólií separační z PE

m2 16,000 14,00 224,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191132
VV 16"montáž stavební Pe folie na podlahový polystyren, podlaha podia malého sálu, m.č. 1.27 16,000

NP7 M 28323100 Fólie stavební PE čirá m2 18,648 90,80 1 693,24
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 16*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 18,648

NP8 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 16,000 49,60 793,60
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111
VV 16"montáž podlahového polystyrenu, podlaha podia malého sálu, m.č. 1.27 16,000

NP9 M 28375908 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm m2 16,800 136,00 2 284,80
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

14 - Změny rozsahu prací - klenby, podlaha podia malého sálu, přizdívky

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2022-02
KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

97 781,14

Sazba daně Základ daně Výše daně
97 781,14 20 534,0421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 118 315,18

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02

Stavba:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

31.03.2023

Ing. Jaroslav Suchý
Ing. Josef Mareš

118 315,1897 781,1415
Elektroinstalace - byt, suterén, malý sál, venkovní 
osvětlení, zásuvkový rozvod na půdě, rolety

97 781,14 118 315,18

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

118 315,1897 781,14SO 01g Silnoproudá elektrotechnika

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 781,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 781,14 21,00% 20 534,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 315,18

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01g - Silnoproudá elektrotechnika

15 - Elektroinstalace - byt, suterén, malý sál, venkovní osvětlení, zásuvkový rozvod na půdě, rolety

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 97 781,14

PSV - Práce a dodávky PSV   28 833,14

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 28 833,14

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 68 948,00

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01g - Silnoproudá elektrotechnika

15 - Elektroinstalace - byt, suterén, malý sál, venkovní osvětlení, zásuvkový rozvod na půdě, rolety

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 781,14

D PSV Práce a dodávky PSV   28 833,14

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 28 833,14

NP1 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 3,000 109,45 328,35
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP2 M 34571524 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem kus 3,000 169,40 508,20
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP3 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 1,000 109,45 109,45
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP4 M 34571524 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem kus 1,000 169,40 169,40
Cena v místě i čase 
obvyklá

1 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus -8,000 55,00 -440,00 dle SOD

VV 12"Bar přidání 5x zásuvek a okruhů 12,000
VV 10"Malý salonek zás. okruhy na bar 4x 10,000
VV -25"odpočet byt -25,000
VV -5"nová část sklepení -5,000
VV Součet -8,000

2 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus -8,000 6,67 -53,36 dle SOD
VV 12"Bar přidání 5x zásuvek a okruhů 12,000
VV 10"Malý salonek zás. okruhy na bar 4x 10,000
VV -25"odpočet byt -25,000
VV -5"nová část sklepení -5,000
VV Součet -8,000

18 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

m -5,000 55,00 -275,00 dle SOD

VV 205"pisoáry 1.NP 205,000
VV 50"pisoáry 2.NP 50,000
VV 40"úprava venkovního osvětlení 40,000
VV 30"osvětlení + zásuvkový rozvod půda 30,000
VV -150"odpočet byt -150,000
VV -180"nová část sklepení -180,000
VV Součet -5,000

19 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m -5,000 17,86 -89,30 dle SOD
VV 205"pisoáry 1.NP 205,000
VV 50"pisoáry 2.NP 50,000
VV 40"úprava venkovního osvětlení 40,000
VV 30"osvětlení + zásuvkový rozvod půda 30,000
VV -150"odpočet byt -150,000
VV -180"nová část sklepení -180,000
VV Součet -5,000

20 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x2,5 až 6 mm2

m 335,000 55,00 18 425,00 dle SOD

VV 175"bar přidání 5x zásuvkových okruhů 175,000
VV 225"samostatné obvody WC - vysoušeče 225,000
VV 135"malý salonek zásuvkové okruhy na bar 4x 135,000
VV -100"odpočet byt -100,000
VV -100"nová část sklepení -100,000
VV Součet 335,000

21 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 335,000 29,32 9 822,20 dle SOD
VV 175"bar přidání 5x zásuvkových okruhů 175,000
VV 225"samostatné obvody WC - vysoušeče 225,000
VV 135"malý salonek zásuvkové okruhy na bar 4x 135,000
VV -100"odpočet byt -100,000
VV -100"nová část sklepení -100,000
VV Součet 335,000

27 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

m 150,000 55,00 8 250,00 dle SOD

VV 150"chybějící materiál pro nouzové osvětlení 150,000
VV Součet 150,000

28 M 34111123
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2

m 150,000 27,88 4 182,00 dle SOD

VV 150"chybějící materiál pro nouzové osvětlení 150,000
VV Součet 150,000

31 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 125,000 55,00 6 875,00 dle SOD

VV -470"dle SOD -470,000
VV 595"skutečnost 595,000
VV Součet 125,000

32 M 34111162
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2

m 125,000 43,22 5 402,50 dle SOD

VV -470"dle SOD -470,000
VV 595"skutečnost 595,000
VV Součet 125,000

37 K 741122133
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2

m -55,000 90,00 -4 950,00 dle SOD

VV -25"odpočet byt -25,000
VV -30"nová část sklepení -30,000
VV Součet -55,000

38 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m -55,000 146,54 -8 059,70 dle SOD
VV -25"odpočet byt -25,000
VV -30"nová část sklepení -30,000
VV Součet -55,000

69 K 741135001 Ostatní ukončení vodičů nebo kabelů montáž doplňků koncovek a uzávěrů rozdělovací skříně kus 6,000 550,00 3 300,00 dle SOD
VV 8"dopojení do stávajících 8 ks rozvaděčů + přidání jištění přidaných okruhů 8,000
VV -1"odpočet byt -1,000
VV -1"nová část sklepení -1,000
VV Součet 6,000

NP5 M ELE99 materiál podružný a pomocný jinde nespecifikovaný ks 1,000 14 013,93 14 013,93
Cena v místě i čase 
obvyklá

80 K 741310022
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 
přepínačů, řazení 6-střídavých

kus -6,000 115,00 -690,00 dle SOD

VV -4"odpočet byt -4,000
VV -2"nová část sklepení -2,000
VV Součet -6,000

81 M 34535018 přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky kus -6,000 90,28 -541,68 dle SOD
VV -4"odpočet byt -4,000
VV -2"nová část sklepení -2,000
VV Součet -6,000

82 K 741310025
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 
přepínačů, řazení 7-křížových

kus -3,000 115,00 -345,00 dle SOD

VV -3"odpočet byt -3,000

83 M 34535019 přepínač nástěnný křížový, s čirým průzorem, řazení 7, IP44, šroubové svorky kus -3,000 126,39 -379,17 dle SOD
VV -3"odpočet byt -3,000

NP6 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 8,000 378,40 3 027,20
Cena v místě i čase 
obvyklá

15 - Elektroinstalace - byt, suterén, malý sál, venkovní osvětlení, zásuvkový rozvod na půdě, rolety

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01g - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

NP7 M 40461058 čidlo pohybové a prezenční stropní 360° kus 8,000 1 350,00 10 800,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

92 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE

kus 3,000 125,00 375,00 dle SOD

VV 8"bar přidání 5x zásuvek a okruhů 8,000
VV 6"malý salonek zás. okruhy na bar 4x 6,000
VV -10"odpočet byt -10,000
VV -1"nová část sklepení -1,000
VV Součet 3,000

93 M 34555202 zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky kus 3,000 123,44 370,32 dle SOD

94 K 741313003
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná

kus -4,000 125,00 -500,00 dle SOD

VV 4"malý salonek zás. okruhy na bar 4x 4,000
VV 4"bar přidání 5x zásuvek a okruhů 4,000
VV -9"odpočet byt -9,000
VV -3"nová část sklepení -3,000
VV Součet -4,000

95 M 34555201 zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky kus -4,000 180,19 -720,76 dle SOD

96 K 741313011
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro 
prostředí normální, provedení 2P + PE

kus -17,000 125,00 -2 125,00 dle SOD

VV -17"nová část sklepení -17,000

97 M 34555207 kombinace přepínače střídavého a zásuvky jednonásobné nástěnná, IP44, šroubové svorky kus -17,000 151,08 -2 568,36 dle SOD
VV -17"nová část sklepení -17,000

NP8 K 741313052 Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů kus 1,000 238,70 238,70
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP9 M 34555248 zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP44, šroubové svorky kus 1,000 176,00 176,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

102 K 741372061
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 
hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

kus -6,000 390,00 -2 340,00 dle SOD

VV -6"odpočet byt -6,000

104 M 248002 svítidlo LED inter. kruhové přisazené 10W 1350lm ks -6,000 612,58 -3 675,48 dle SOD
VV -6"odpočet byt -6,000

106 K 741372062
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2

kus -10,000 390,00 -3 900,00 dle SOD

VV -10"odpočet byt -10,000

107 M 34825006R svítidlo interiérové přisazené čtvercové 600x600 136W 4320lm kus -10,000 1 185,01 -11 850,10 dle SOD
VV -10"odpočet byt -10,000

NP10 K 741372153 Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené nástěnné se zapojením vodičů kus 3,000 390,00 1 170,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP11 M 34835003 svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH kus 3,000 1 082,00 3 246,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

125 K 74111059R Montáž protipožární utěsnění prostupů vč. označení a pasportizace hod 4,000 550,00 2 200,00 dle SOD
VV 4"nové trasy a prostupy 4,000

126 M 435859R akrylátový protipožární tmel 580 ml kus 4,000 382,00 1 528,00 dle SOD
VV 4"nové trasy a prostupy 4,000

108 K 741372154 Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních kus -20,000 390,00 -7 800,00 dle SOD

VV -20"nová část sklepení -20,000

109 M 34825011R svítidlo LED interierové přisazené liniové 30W 4050lm kus -20,000 919,31 -18 386,20 dle SOD
VV -20"nová část sklepení -20,000

128 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,267 10 000,00 2 670,00 dle SOD

129 K 998741181
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,267 5 000,00 1 335,00 dle SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 68 948,00
333 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 56,000 383,00 21 448,00 dle SOD

VV 56"demontáže, sekání, prostupy, ostatní práce - ze stavební části položka 333 56,000

131 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 95,000 500,00 47 500,00 dle SOD
VV -20"dle SOD -20,000
VV 65"demontáž stávajících rozvodů, odpojení a ostatní nespecifikované práce 65,000
VV 38"Demontáž stávajících rozvodů - Jeviště 38,000
VV 12"demontáž stávajících rozvodů - rozvaděč kotelna 12,000
VV Součet 95,000

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

47 018,18

18
Změna rozsahu prací - obklad - vinyl - varianta 3

47 018,18
0,00

CZK 56 892,00

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
47 018,18 9 873,8221,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

47 018,18 56 892,00

56 892,0047 018,1818 Změna rozsahu prací - obklad - vinyl - varianta 3

47 018,18 56 892,00

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Změna rozsahu prací - obklad - vinyl - varianta 3

31.03.2023

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 47 018,18
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 47 018,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 47 018,18 21,00% 9 873,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 892,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

16 - Změna rozsahu prací - obklad - vinyl - varianta 3

MENE Industry 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 47 018,18

PSV - Práce a dodávky PSV 47 018,18

    776 - Podlahy povlakové 47 018,18

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 47 018,18

16 - Změna rozsahu prací - obklad - vinyl - varianta 3

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 018,18

D PSV Práce a dodávky PSV 47 018,18

D 776 Podlahy povlakové 47 018,18

NP1 K 77612132.r Příprava podkladu penetrace stěn - savý podklad m2 55,938 72,60 4 061,10
Cena v místě i čase 
obvyklá

281 K 776551111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na 
stěnu lepením pásů, výšky do 2 m

m2 10,068 291,50 2 934,82 dle SOD

VV
"2.NP balkon obložení" -1,1*(2,75*2+12,5*2+0,6*2+10)"dle 
SOD

-45,870

VV Mezisoučet -45,870
VV 43"balkon skutečnost 43,000
VV 1,15*(9,80+2,45-0,8*2)+1,15*0,15*4"bar malý sál 12,938
VV Mezisoučet 55,938
VV Součet 10,068

282 M 28411069
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, 
zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1

m2 11,075 539,00 5 969,43 dle SOD

VV -45,87*1,1 "Přepočtené koeficientem množství, dle SOD -50,457
VV 55,938*1,1"skutečnost 61,532
VV Součet 11,075

NP2 K K003 Montáž ukončovacích profilů vnějších m 5,750 365,80 2 103,35
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 5*1,15"bar malý sál 5,750

NP3 M M004 Vnější hrana PF 870 AL v délce 2,5 m m 7,500 911,40 6 835,50
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP4 K K005 Montáž ukončovacího profilu L m 8,800 303,80 2 673,44
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 0,95*2"balkon 1,900
VV 1,15*6"bar malý sál 6,900
VV Součet 8,800

NP5 M M006 Ukončovací profil L pro výšku vinylu 2 mm m 10,000 618,76 6 187,60
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP6 K K007
Oprava stěn opravnou hmotou, zabroušení do 
vytracena

m2 55,938 209,00 11 691,04
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP7 M M008 Rychleschnoucí opravná hmota ks 2,000 979,00 1 958,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP8 M M001 Spotřební, spojovací materiál a ostatní materiál kpl 1,000 2 495,00 2 495,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

283 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,066 1 650,00 108,90 dle SOD

VV 0,0005*55,938+0,0034*11,075"skutečnost 0,066

VV Součet 0,066

16 - Změna rozsahu prací - obklad - vinyl - varianta 3

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
MENE Industry DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

125 777,83

19
Změna rozsahu prací - vinyl - schodiště

125 777,83
0,00

CZK 152 191,17

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
125 777,83 26 413,3421,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

125 777,83 152 191,17

152 191,17125 777,8319 Změna rozsahu prací - vinyl - schodiště

125 777,83 152 191,17

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Změna rozsahu prací - vinyl - schodiště

31.03.2023

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
MENE Industry DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 125 777,83
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 125 777,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 125 777,83 21,00% 26 413,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 191,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

17 - Změna rozsahu prací - vinyl - schodiště

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 125 777,83

PSV - Práce a dodávky PSV 125 777,83

    776 - Podlahy povlakové 125 777,83

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 125 777,83

17 - Změna rozsahu prací - vinyl - schodiště

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 125 777,83

D PSV Práce a dodávky PSV 125 777,83

D 776 Podlahy povlakové 125 777,83
256 K 775141121 Nivelace schodišť tl. do 3 mm m2 17,500 203,50 3 561,25 dle SOD

NP1 K K008 Penetrace plněná pískem - nášlapy, podesty, bočnice m2 17,500 38,50 673,75
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP2 K K009 Vyšalování schodiště proti prosaku stěrky ks 18,000 419,75 7 555,50
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP3 K K010 Vybroušení podschodnic ks 18,000 462,00 8 316,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP4 K K011 Práce s opravnou hmotou, zabroušení do vytracena ks 1,000 924,00 924,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP5 M M008 Rychleschnoucí opravná hmota ks 1,000 979,00 979,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP6 K K012 Montáž schodových hran m 29,400 270,00 7 938,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP7 M M013
Schodový profil PF AL 530 v délce 2,5 m pro 2 široké 
schodiště

ks 12,000 1 884,00 22 608,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP8 M M014
Schodový profil PF AL 530 v délce 1 bm pro nové 
schodiště

ks 6,000 786,00 4 716,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP8 K K015 Montáž schodového profilu PF 870 na bočnicích m 12,000 270,00 3 240,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP9 M M016
Schodový profil pro vinyl v 2,5 mm PF 870 AL na 
bočnice u starých schodišť

m 14,500 990,00 14 355,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

270 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 23,300 6,60 153,78 dle SOD

274 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 4,700 198,00 930,60 dle SOD

VV 4,7"pokládka podlahy na podesty 4,700

NP10 K K002 Montáž vinylu na nášlapy ks 18,000 429,00 7 722,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP11 K K004 Montáž vinylu na podschodnice ks 18,000 506,00 9 108,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP12 K K006 Montáž vinylu na bočnice a boky schodišť ks 24,000 649,00 15 576,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP13 K M001 Spotřební a spojovací materiál kpl 1,000 828,00 828,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

275 M 2841114R
PVC zátěžová podlaha, zátěž: 42, tl. 2,85 mm, útlum kr. 
hluku 15 db, prostiskluznost R10

m2 30,000 506,00 15 180,00 dle SOD

VV 30,0"podesty, schodiště 30,000

276 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 5,500 64,90 356,95 dle SOD
VV 5,5 5,500

277 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 6,000 93,50 561,00 dle SOD
VV 6,0 6,000

283 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,300 1 650,00 495,00 dle SOD

17 - Změna rozsahu prací - vinyl - schodiště

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

575 111,15

18
Změna rozsahu prací - vinyl - podlaha

575 111,15
0,00

CZK 695 884,49

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
575 111,15 120 773,3421,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

575 111,15 695 884,49

695 884,49575 111,1518 Změna rozsahu prací - vinyl - podlaha

575 111,15 695 884,49

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Změna rozsahu prací - vinyl - podlaha

31.03.2023

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 575 111,15
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 575 111,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 575 111,15 21,00% 120 773,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 695 884,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

18 - Změna rozsahu prací - vinyl - podlaha

MENE Industry s.r.o.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 575 111,15

PSV - Práce a dodávky PSV 575 111,15

    775 - Podlahy skládané 17 673,60

    776 - Podlahy povlakové 557 437,55

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 575 111,15

18 - Změna rozsahu prací - vinyl - podlaha

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 575 111,15

D PSV Práce a dodávky PSV 575 111,15

D 775 Podlahy skládané 17 673,60

253 K 775111117
Příprava podkladu skládaných podlah broušení podlah 
stávajícího podkladu pro odstranění nerovností 
(diamantovým kotoučem)

m2 -96,000 52,80 -5 068,80 dle SOD

VV -96"dle SOD, 1.04b -96,000
VV Součet -96,000

254 K 775111311 Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah m2 0,000 5,50 0,00 dle SOD

VV -96"dle SOD -96,000
VV 96"skutečnost 96,000
VV Součet 0,000

255 K 775121321
Příprava podkladu skládaných podlah penetrace 
neředěná podlah

m2 -96,000 23,10 -2 217,60 dle SOD

VV -96"dle SOD -96,000

NP1 K K007 Polyuretanová penetrace vč. zásypu pískem m2 96,000 260,00 24 960,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 96"1.04b - pod stěrku pod parkety; podklad asfalt 96,000
VV Součet 96,000

256 K 775141121
Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání 
samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 
tloušťky do 3 mm

m2 0,000 203,50 0,00 dle SOD

VV -96"dle SOD -96,000
VV 96"skutečnost 96,000
VV Součet 0,000

D 776 Podlahy povlakové 557 437,55

269 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 
podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

m2 -297,370 28,60 -8 504,78 dle SOD

VV -411,67"dle SOD -411,670
VV Mezisoučet -411,670
VV 5,5"1.28 sklad nádobí, podklad starý beton 5,500
VV 16,7"1.24 malý sál, podklad starý beton 16,700
VV 92,10"2.22 balkon, podklad starý beton 92,100
VV Mezisoučet 114,300
VV Součet -297,370

270 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 151,630 6,60 1 000,76 dle SOD
VV -411,67"dle SOD -411,670
VV Mezisoučet -411,670
VV 229,8"1.04a velký sál 229,800
VV 25,5"1.21 sklad nápojů 25,500
VV 104,7"1.24 malý sál 104,700
VV 25,8"1.27 podium malého sálu 25,800
VV 5,5"1.28 sklad nádobí 5,500
VV 36,4"2.07 kancelář 36,400
VV 12,4"2.08 salonek 12,400
VV 31,1"2.12 šatna zaměstnanci bar 31,100
VV 92,10"2.22 balkon 92,100
VV Mezisoučet 563,300
VV Součet 151,630

271 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 -271,570 23,10 -6 273,27 dle SOD
VV -411,67"dle SOD -411,670
VV Mezisoučet -411,670
VV 16,7"1.27 podium malého sálu, podklad nový beton 16,700
VV 9,1"1.27 podium malého sálu, podklad dlažba 9,100
VV 5,5"1.28 sklad nádobí, podklad starý beton 5,500
VV 16,7"1.24 malý sál, podklad starý beton 16,700
VV 92,10"2.22 balkon, podklad starý beton 92,100
VV Mezisoučet 140,100
VV Součet -271,570

NP2 K K007 Polyuretanová penetrace vč. zásypu pískem m2 347,300 286,00 99 327,80
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 229,80"1.04a; podklad asfalt 229,800
VV 88"1.24; podklad asfalt 88,000
VV 25,5"1.21; podklad asfalt 25,500
VV 4,0"2.12; podklad asfalt 4,000
VV Součet 347,300

NP3 K K001 Penetrace Elastofill podklad parkety m2 75,900 245,30 18 618,27
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 27,1"2.12, podklad parkety 27,100
VV 12,4"2.08, podklad parkety 12,400
VV 36,4"2.07, podklad parkety 36,400
VV Součet 75,900

NP4 K K002 Nivelační stěrka v tl. 3 mm m2 17,900 203,50 3 642,65
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 5,5"1.28 5,500
VV 12,4"2.08 12,400
VV Součet 17,900

18 - Změna rozsahu prací - vinyl - podlaha

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

272 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 -394,970 291,50 -115 133,76 dle SOD

VV -411,67"dle SOD -411,670
VV 16,7"1.27; podium malého sálu podklad nový beton 16,700
VV Součet -394,970

NP5 K K003 Nivelační stěrka v tl. 12 mm m2 61,900 583,00 36 087,70
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 25,5"1.21 25,500
VV 36,4"2.07 36,400
VV Součet 61,900

NP6 K K004 Nivelační stěrka v tl. 13 mm m2 9,100 701,80 6 386,38
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 9,1"1.27; podklad dlažba 9,100
VV Součet 9,100

NP7 K K005 Nivelační stěrka v tl. 15 mm m2 104,700 803,00 84 074,10
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 88+16,7"1.24; malý sál 104,700
VV Součet 104,700

NP8 K K006 Nivelační stěrka v tl.18 mm m2 27,100 954,80 25 875,08
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 27,1"2.12 část místnosti bude vylito stěrkou v tl. 18 mm 27,100

NP9 K K008 Nivelační stěrka v tl.22 mm m2 233,800 1 157,20 270 553,36
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 4"2.12; část místnosti bude vylito stěrkou v tl. 22 mm 4,000
VV 229,80"1.04a; velký sál srovnání výšky parket a vinylu 229,800
VV Součet 233,800

274 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 151,630 198,00 30 022,74 dle SOD

VV -411,67"dle SOD -411,670
VV Mezisoučet -411,670
VV 229,8"1.04a velký sál 229,800
VV 25,5"1.21 sklad nápojů 25,500
VV 104,7"1.24 malý sál 104,700
VV 25,8"1.27 podium malého sálu 25,800
VV 5,5"1.28 sklad nádobí 5,500
VV 36,4"2.07 kancelář 36,400
VV 12,4"2.08 salonek 12,400
VV 31,1"2.12 šatna zaměstnanci bar 31,100
VV 92,10"2.22 balkon 92,100
VV Mezisoučet 563,300
VV Součet 151,630

275 M 2841114R
PVC zátěžová podlaha, zátěž: 42, tl. 2,85 mm, útlum kr. 
hluku 15 db, prostiskluznost R10

m2 169,826 506,00 85 931,96 dle SOD

VV 151,63*1,12 "Přepočtené koeficientem množství 169,826
VV Součet 169,826

276 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 224,200 64,90 14 550,58 dle SOD
VV -65,8"dle SOD -65,800
VV 290"bude upřesněno 290,000
VV Součet 224,200

277 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 228,684 93,50 21 381,95 dle SOD
VV 224,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 228,684
VV Součet 228,684

278 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m -35,150 121,00 -4 253,15 dle SOD
VV -55,15"dle SOD -55,150
VV 20"bude upřesněno 20,000
VV Součet -35,150

279 M 55343118 profil přechodový Al narážecí 40mm bronz m -35,853 247,50 -8 873,62 dle SOD
VV -35,15*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -35,853
VV Součet -35,853

283 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,832 1 650,00 3 022,80 dle SOD

VV -5,859"dle SOD -5,859
VV 17,9*0,0045"stěrka tl. 3 mm 0,081
VV 16,7*0,00758"stěrka tl. 5 mm 0,127
VV 61,9*0,018"stěrka tl. 12 mm 1,114
VV 9,1*0,020"stěrka tl. 13 mm 0,182
VV 104,7*0,023"stěrka tl. 15 mm 2,408
VV 27,1*0,027"stěrka tl. 18 mm 0,732
VV 4,0*0,033"stěrka tl. 22 mm 0,132
VV 563,3*1,12*0,0025"vinyl, materiál - role 1,577
VV 563,3*0,00030"montáž vinylu 0,169
VV 563,3*0,00030"penetrace 0,169
VV 1,0"ostatní 1,000
VV Součet 1,832

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-45 154,65

21
Změna rozsahu prací - keramické obklady, dlažby, nivelace podlah, varianta 1

-45 154,65
0,00

CZK -54 637,13

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
-45 154,65 -9 482,4821,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

-45 154,65 -54 637,13

-54 637,13-45 154,6521
Změna rozsahu prací - keramické obklady, dlažby, 
nivelace podlah, varianta 1

-45 154,65 -54 637,13

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Změna rozsahu prací - keramické obklady, dlažby, nivelace podlah, varianta 1

31.03.2023

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -45 154,65
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -45 154,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -45 154,65 21,00% -9 482,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -54 637,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

19 - Změna rozsahu prací - keramické obklady, dlažby, nivelace podlah, 
varianta 1

MENE Industry s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -45 154,65

PSV - Práce a dodávky PSV -45 154,65

    771 - Podlahy z dlaždic -41 262,62

    781 - Dokončovací práce - obklady -3 892,03

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -45 154,65

19 - Změna rozsahu prací - keramické obklady, dlažby, nivelace podlah, 
varianta 1

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -45 154,65

D PSV Práce a dodávky PSV -45 154,65

D 771 Podlahy z dlaždic -41 262,62

231 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 -12,570 15,00 -188,55 dle SOD

VV -602,33"dle SOD -602,330
VV 589,76"skutečnost 589,760
VV Součet -12,570

232 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 -12,570 56,20 -706,43 dle SOD

VV -602,33"dle SOD -602,330
VV 589,76"skutečnost 589,760
VV Součet -12,570

235 K 771151011
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
do 3 mm

m2 -12,570 198,00 -2 488,86 dle SOD

VV -602,33"dle SOD -602,330
VV 589,76"skutečnost 589,760
VV Součet -12,570

247 K 771574375

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 
pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 
reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 -33,270 637,00 -21 192,99 dle SOD

VV -623,03"dle SOD -623,030
VV 589,76"skutečnost 589,760
VV Součet -33,270

248 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 -36,597 437,00 -15 992,89 dle SOD

VV -623,03*1,1 "Přepočtené koeficientem množství, dle SOD -685,333
VV 589,76*1,1"skutečnost 648,736
VV Součet -36,597

251 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -1,066 650,00 -692,90 dle SOD

D 781 Dokončovací práce - obklady -3 892,03

297 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 9,539 604,00 5 761,56 dle SOD

VV -397,461"dle SOD -397,461
VV 407"skutečnost 407,000
VV Součet 9,539

298 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 10,493 353,00 3 704,03 dle SOD
VV -397,461*1,1 "Přepočtené koeficientem množství, dle SOD -437,207
VV 407*1,1"skutečnost 447,700
VV Součet 10,493

299 K 781477119
Montáž obkladů vnitřních stěn - přespárování 
stávajících obkladů

m2 -74,880 180,00 -13 478,40 dle SOD

VV -74,88"dle SOD -74,880

304 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,183 660,00 120,78 dle SOD

19 - Změna rozsahu prací - keramické obklady, dlažby, nivelace podlah, 
varianta 1

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
MENE Industry DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

88 242,00

23-26
Truhlářské práce - varianta 2 (bez shrnovacích dveří)

88 242,00
0,00

CZK 106 772,82

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
88 242,00 18 530,8221,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-26

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

88 242,00 106 772,82

106 772,8288 242,0026 Ostatní truhlářské práce

88 242,00 106 772,82

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Truhlářské práce - varianta 2 (bez shrnovacích dveří)

31.03.2023

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
MENE Industry DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 88 242,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 88 242,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 242,00 21,00% 18 530,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 772,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Truhlářské práce - varianta 2 (bez shrnovacích dveří)

20 - Ostatní truhlářské práce

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 88 242,00

PSV - Práce a dodávky PSV 88 242,00

    766 - Konstrukce truhlářské 80 160,00

    766-01 - Konstrukce truhlářské - shrnovací dveře do malého sálu 8 082,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 88 242,00

Truhlářské práce - varianta 2 (bez shrnovacích dveří)

20 - Ostatní truhlářské práce

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 242,00

D PSV Práce a dodávky PSV 88 242,00

D 766 Konstrukce truhlářské 80 160,00

NP1 K K001 Montáž + dodávka dveří 800/1900 mm atyp ks 2,000 14 800,00 29 600,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP2 K K002 Úprava pantů ks 1,000 1 400,00 1 400,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP3 K K003 Repase stávajících dveří 1450/3850 - truhlář ks 1,000 3 700,00 3 700,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP4 K K0031
Repase stávajících dveří 1450/3850 - lakýrník 
(přebrousit, překytovat, přelakovat) 

m2 12,000 980,00 11 760,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP5 K M003
Montáž + dodávka protipožární zpěňující páska do 
dveří

m 20,000 145,00 2 900,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 5,0*2"2 ks dveří 800/1900 mm, páska v délce 1 m/ks 10,000
VV 10"1 ks dveří, 1450/3850; páska v délce 1 m/ks 10,000
VV Součet 20,000

NP6 K K010
Ukončení hrany obkladu stěny podia, k této hraně bude 
proveden nový povrch z OSB desek

m 12,500 1 840,00 23 000,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP7 K K014 Ztužení podlahy podia v 1.PP - fošna + 4 sloupky kpl 1,000 7 800,00 7 800,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

D 766-01 Konstrukce truhlářské - shrnovací dveře do malého sálu 8 082,00

NP8 K K013 Demontáž shrnovacích dveří a kování hod 6,000 331,00 1 986,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP9 K M001
Demontáže kastlíku a demontáž a úprava 
přechodového prahu

hod 16,000 331,00 5 296,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP10 M M002 Spotřební materiál kpl 1,000 800,00 800,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Truhlářské práce - varianta 2 (bez shrnovacích dveří)

20 - Ostatní truhlářské práce

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
MENE Industry DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

36 330,00

27-28
Zámečnické práce

36 330,00
0,00

CZK 43 959,30

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
36 330,00 7 629,3021,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 27-28

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

36 330,00 43 959,30

43 959,3036 330,0028 Zámečnické výplně - stěna podia

36 330,00 43 959,30

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Zámečnické práce

31.03.2023

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
MENE Industry DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 36 330,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 36 330,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 330,00 21,00% 7 629,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 959,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámečnické práce

21 - Zámečnické výplně - stěna podia

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 36 330,00

PSV - Práce a dodávky PSV 36 330,00

    767 - Konstrukce zámečnické 36 330,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 36 330,00

Zámečnické práce

21 - Zámečnické výplně - stěna podia

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 330,00

D PSV Práce a dodávky PSV 36 330,00

D 767 Konstrukce zámečnické 36 330,00

NP1 K K002
Výroba a montáž ocelové ochranné mříže (tahokov) v 
rámu povrch prášková barva

ks 2,000 8 760,00 17 520,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP2 K K003

Výroba a montáž uzamykatelné dvoukřídlé dveře (rám 
bez výplně - bude truhlářem proveden z bílých 
obkladových desek) + ocelová zárubeň, povrch 
prášková barva

ks 1,000 16 560,00 16 560,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP3 K K004 Úprava otvorů, stavební + zednické začištění ks 3,000 750,00 2 250,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Zámečnické práce

21 - Zámečnické výplně - stěna podia

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 440 870,77

1 190 802,29 250 068,4821,00%
0,00 0,0015,00%

2022-02
KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

1 190 802,29

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02

Stavba:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis1 440 870,771 190 802,2922 Změna rozsahu prací - Omítky, malby

1 190 802,29 1 440 870,77

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 440 870,771 190 802,29SO 01 Architektonicko - stavební řešení + ZTI

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

31.03.2023

Ing. Jaroslav Suchý
Ing. Josef Mareš

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 190 802,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 190 802,29 21,00% 250 068,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 440 870,77

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

22 - Změna rozsahu prací - Omítky, malby

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 190 802,29

HSV - Práce a dodávky HSV 1 229 629,79

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 161 138,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 031,01

    997 - Přesun sutě 21 337,73

    998 - Přesun hmot 26 122,94

PSV - Práce a dodávky PSV -38 827,50

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -38 827,50

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

22 - Změna rozsahu prací - Omítky, malby

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 190 802,29

D HSV Práce a dodávky HSV 1 229 629,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 161 138,11

NP1 K 61213112.1 Penetrace adhezní můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 2 637,600 79,00 208 370,40
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 260"2.05 260,000
VV 117,5"2.07 117,500
VV 207"2.08 207,000
VV 80,6"2.09 80,600
VV 185"2.10 185,000
VV 67,6"2.12 67,600
VV 25"2.13 25,000
VV 18"2.14; 2.15 18,000
VV 12"2.16; 2.17 12,000

VV 9,8"2.21 9,800

VV 259"2.22 balkon a část sálu v úrovni 2.NP 259,000
VV Mezisoučet 1 241,500
VV 9+8"1.01; 1.02 17,000
VV 8"1.03 jeviště 8,000
VV 373"1.04 A,B sál 373,000
VV 20+13,5"1.05; 1.06 zádveří + příprava kuchyň 33,500
VV 32"1.07 kuchyň 32,000
VV 53"1.08 chodba kuchyň 53,000
VV 152"1.09; 1.10 restaurace 152,000
VV 7"1.12 WC muži 7,000
VV 6,5"1.13 WC ženy 6,500
VV 38"1.14 zádveří 38,000
VV 5,2+12"1.15; 1.16 úklid, WC muži 17,200
VV 24,8"WC ženy 24,800
VV 138+18"1.18; 1.19 hala, šatna 156,000
VV 75"1.20 chodba 75,000
VV 90,6"1.21 sklad 90,600
VV 25,6"1.22; 1.23 wc m+ž 25,600
VV 131,5+139,4"1.24; 1.27; 1.28; 1.29;1.30; malý sál komplet 270,900
VV Mezisoučet 1 380,100
VV 10"1.PP pod podiem 10,000
VV 6"1.PP sprcha 6,000
VV Mezisoučet 16,000
VV Součet 2 637,600

NP2 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 161,345 260,00 41 949,70
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001
VV -23,54"změna č. 4; 1.NP -23,540
VV -46,115"změna č. 13; 1.NP -46,115
VV 8+6+3+3+52+2+2+22+2+4+86+4+4+4+29"1.NP 231,000
VV Součet 161,345

NP3 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukcí stěn

m2 335,300 231,00 77 454,30
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321111
VV 3,5"2.13 kuchyňka 3,500
VV 14"2.14; 2.15 WC m 14,000
VV 4"2.16; 2.17 WC ž 4,000
VV 3"2.18 a 2.19 - úklid, sklad 3,000
VV 7,5"2.20 býv. promítací kabina 7,500
VV 9,8"2.21 strojovna VZT sál 9,800
VV Mezisoučet 41,800
VV 1,5"1.01; 1.02 1,500
VV 5"1.03 jeviště 5,000
VV 10"1.04 A, B sál 10,000
VV 32"1.05; 1.06 zádveří + příprava kuchyň 32,000
VV 41"1.07 kuchyň 41,000
VV 37"1.09; 1.10 restaurace 37,000
VV 28"1.13 WC ženy 28,000
VV 4"1.14 zádveří 4,000
VV 4,5+29"1.15; 1.16 úklid WC muži 33,500
VV 8"1.18; 1.19 hala šatna 8,000
VV 13"1.20 chodba 13,000
VV 2,5"1.21 sklad 2,500
VV 57"1.22; 1.23 WC m+ž 57,000
VV 9+2"1.24; 1.27; 1.28; 1.29; 1.30 m. sál - komplet 11,000
VV Mezisoučet 283,500
VV 10"1.PP, pod podiem 10,000
VV Součet 335,300

NP4 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 670,600 74,20 49 758,52
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321191
VV 335,3*2 670,600

NP5 K 622143003.1 Montáž + dodávka perlinkového rohu plastového (kombi lišta) + lepidlo m 1 283,250 64,90 83 282,93
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 12"2.05 12,000
VV 33"2.07 33,000
VV 93"2.08 93,000
VV 18"2.09 18,000
VV 50"2.10 50,000
VV 26,5"2.12 26,500
VV 1,80"2.13 1,800
VV 126,2"2.22 balkon a část sálu v úrovni 2.NP 126,200
VV Mezisoučet 360,500
VV 2,75"1.01; 1.02 2,750
VV 495"1.04 A.B sál 495,000
VV 5,5"1.05; 1.06 zádveří + příprava kuchyň 5,500
VV 12"1.07 kuchyň 12,000
VV 7"1.08 chodba kuchyň 7,000
VV 89"1.09; 1.10 restaurace 89,000
VV 45"1.14 zádveří 45,000
VV 110"1.18; 1.19 hala šatna 110,000
VV 17"1.20 chodba 17,000
VV 30"1.21 sklad 30,000
VV 6,5"1.22; 1.23 WC m+ž 6,500
VV 103"1.24; 1.27; 1.28; 1.29; 1.30, malý sál komplet 103,000
VV Mezisoučet 922,750
VV Součet 1 283,250

21 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 45,040 450,00 20 268,00 dle SOD
VV -25"dle SOD -25,000
VV 0,1*63+23,5*0,15+26,5*0,1+16,2*0,15"zához rýh vnitřních rozvodů vody a kanalizace, změna č. 06 14,905
VV 35*0,07+5,5*0,1"topení, změna č. 10 3,000
VV Mezisoučet -7,095
VV 25*0,04+62*0,04"velký sál, 2.NP; EI 3,480
VV 6*0,15+54*0,04"2.05 chodba; EI 3,060
VV 19*0,04"sociální zázemí 2.NP; EI 0,760
VV 35*0,04"2.12; EI 1,400

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

22 - Změna rozsahu prací - Omítky, malby

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10*0,04"2.13; EI 0,400
VV 40*0,04"2.24; EI schodiště z 2.NP až do 1.PP 1,600
VV 90*0,04"prostory ve 2.NP bývalý promítací kabiny; EI 3,600
VV 40*0,04"2.08 salónek; EI 1,600
VV 51*0,04"2.07; EI 2,040
VV 36*0,04"2.06, vzt strojovna; EI 1,440
VV 20*0,04"2.10; EI 0,800
VV Mezisoučet 20,180
VV 8*0,04"1.08; EI 0,320
VV 10*0,04"1.05; EI 0,400
VV 10*0,1+12*0,04"1.06; EI 1,480
VV 10*0,15+4*0,05+22*0,04"1.07; EI 2,580
VV 12*0,04"1.09 0,480
VV 18*0,04+14*0,15"1.10; EI 2,820
VV 22*0,04"1.18; EI 0,880
VV 20*0,04+9*0,04+7*0,04+4*0,04"sociální zázemí restaurace; EI 1,600
VV 7*0,1+13*0,04"1.19; EI 1,220
VV 17*0,04+1,5*0,15"1.20, chodba; EI 0,905
VV 23*0,04"1.21; EI 0,920
VV 14*0,04+2*0,04"sociální zázemí malý sál; EI 0,640
VV 9*0,1+102*0,04"1.24 malý sál; EI 4,980
VV 53*0,04+9*0,1"1.04, velký sál; EI 3,020
VV 12*0,1+15*0,05+24*0,04"1.03, jeviště; EI 2,910
VV 25*0,04"1.01 kulisárna, EI 1,000
VV 20*0,04" 1.02 0,800
VV Mezisoučet 26,955
VV 5"ostatní záhozy rýh 5,000
VV Součet 45,040

NP6 K K001
Oprava rohů ve vstupní hale a restauraci, ze zaoblených rohů tvorba rohů s pravým úhlem, příprava pro 
montáž perlinkového rohu a montáž perlinky s lepidlem

hod 44,000 331,00 14 564,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 44*1"44 rohů po 1 hodině 44,000

NP7 M M002 Spotřební materiál (sádrová omítka, Rotband sádrová omítka, prkno) kpl 1,000 5 150,00 5 150,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

24 K 612341121
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
svislých konstrukcí stěn

m2 2 066,700 304,00 628 276,80 dle SOD

VV -570,90"dle SOD -570,900
VV Mezisoučet -570,900
VV 260"2.05 260,000
VV 117,5"2.07 117,500
VV 207"2.08 207,000
VV 80,6"2.09 80,600
VV 185"2.10 185,000
VV 67,6"2.12 67,600
VV 25"2.13 25,000
VV 18"2.14; 2.15 18,000
VV 12"2.16; 2.17 12,000
VV 9,8"2.21 9,800
VV 259"2.22 balkon a část sálu v úrovni 2.NP 259,000
VV Mezisoučet 1 241,500
VV 9+8"1.01; 1.02 17,000
VV 8"1.03 jeviště 8,000
VV 373"1.04 A,B sál 373,000
VV 20+13,5"1.05; 1.06 zádveří + příprava kuchyň 33,500
VV 32"1.07 kuchyň 32,000
VV 53"1.08 chodba kuchyň 53,000
VV 152"1.09; 1.10 restaurace 152,000
VV 7"1.12 WC muži 7,000
VV 6,5"1.13 WC ženy 6,500
VV 38"1.14 zádveří 38,000
VV 5,2+12"1.15; 1.16 úklid, WC muži 17,200
VV 24,8"WC ženy 24,800
VV 138+18"1.18; 1.19 hala, šatna 156,000
VV 75"1.20 chodba 75,000
VV 90,6"1.21 sklad 90,600
VV 25,6"1.22; 1.23 wc m+ž 25,600
VV 131,5+139,4"1.24; 1.27; 1.28; 1.29;1.30; malý sál komplet 270,900
VV Mezisoučet 1 380,100
VV 10"1.PP pod podiem 10,000
VV 6"1.PP sprcha 6,000
VV Mezisoučet 16,000
VV Součet 2 066,700

25 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 158,730 202,00 32 063,46 dle SOD
VV -464,77"dle SOD -464,770
VV Mezisoučet -464,770
VV 78"2.05 chodba 78,000
VV 13,7"2.06 stroj. VZT 13,700
VV 14,8"2.07 14,800
VV 41,5"2.08 salonek 41,500
VV 10"2.09 bar 10,000
VV 5"2.10 schodiště 5,000
VV 27,5"2.12 šatna 27,500
VV 10,2"2.13 kuchyňka 10,200
VV 24,5"2.14 a 2.15 24,500
VV 14,4"2.16 a 2.17 14,400
VV 19"2.18 a 2.19 19,000
VV 9,5"2.20 9,500
VV 10"2.21 10,000
VV 43"2.22 43,000
VV Mezisoučet 321,100
VV 10,3"1.01; 1.02 10,300
VV 4,8"1.03 jeviště 4,800
VV 44"1.04 A,B sál 44,000
VV 21,5"1.05; 1.06 zádveří + příprava kuchyň 21,500
VV 15"1.07 kuchyň 15,000
VV 14"1.08 chodba kuchyň 14,000
VV 21"1.09; 1.10 restaurace 21,000
VV 45"1.14 zádveří 45,000
VV 2,7+3,8"1.15; 1.16 úklid, WC muži 6,500
VV 5,5"1.17 WC ženy 5,500
VV 32,8"1.18; 1.19 hala, šatna 32,800
VV 31"1.20 chodba 31,000
VV 13,8"1.21 sklad 13,800
VV 7,2"1.22; 1.23 wc m+ž 7,200
VV 30"1.24; 1.27; 1.28; 1.29;1.30; malý sál komplet 30,000
VV Mezisoučet 302,400
VV Součet 158,730

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 031,01

NP8 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně 
členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 248,300 84,70 21 031,01
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015391
VV 3,5+14+4+3+4+4"2.NP 32,500
VV 10+32+56+36,5+16+4,5+15,8+6+22+5+2"1.NP 205,800
VV 10"1.PP pod podiem 10,000
VV Součet 248,300

D 997 Přesun sutě 21 337,73

63 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 14,650 739,00 10 826,35 dle SOD

65 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 14,650 286,00 4 189,90 dle SOD

66 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 219,750 12,50 2 746,88 dle SOD

VV 14,65*15 "Přepočtené koeficientem množství 219,750

67 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 14,650 244,00 3 574,60 dle SOD

D 998 Přesun hmot 26 122,94

69 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 23,966 1 090,00 26 122,94 dle SOD

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV -38 827,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -38 827,50

331 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 -4 175,000 9,30 -38 827,50 dle SOD

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
-5 453,63 -1 145,2621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -6 598,89

-5 453,63

30-31
Elektroinstalace - konečné plusy a mínusy

-5 453,63
0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 30-31

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Elektroinstalace - konečné plusy a mínusy

31.03.2023

 

-6 598,89

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

-5 453,63 -6 598,89

-6 598,89-5 453,6323 Silnoproudá elektrotechnika - Osvětlení terasa

-5 453,63

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -5 453,63
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -5 453,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -5 453,63 21,00% -1 145,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 598,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Elektroinstalace - konečné plusy a mínusy

23 - Silnoproudá elektrotechnika - Osvětlení terasa

MENE Industry s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -5 453,63

PSV - Práce a dodávky PSV -5 453,63

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -5 453,63

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -5 453,63

23 - Silnoproudá elektrotechnika - Osvětlení terasa

Elektroinstalace - konečné plusy a mínusy

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 453,63

D PSV Práce a dodávky PSV -5 453,63

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -5 453,63

18 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

m -10,000 55,00 -550,00 dle SOD

19 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m -10,000 17,86 -178,60 dle SOD

106 K 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 
m2

kus -3,000 390,00 -1 170,00 dle SOD

107 M 34825006R
svítidlo interiérové přisazené čtvercové 600x600 136W 
4320lm

kus -3,000 1 185,01 -3 555,03 dle SOD

Elektroinstalace - konečné plusy a mínusy

23 - Silnoproudá elektrotechnika - Osvětlení terasa

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
104 627,43 21 971,7621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 126 599,19

104 627,43

30-31
Elektroinstalace

104 627,43
0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 30-31

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Elektroinstalace

31.03.2023

 

126 599,19

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

104 627,43 126 599,19

126 599,19104 627,4324
Elektroinstalace -  rámečky, osvětlení jeviště 
venek, TIČR

104 627,43

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ:
Město Horní Bříza DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 104 627,43
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 104 627,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 104 627,43 21,00% 21 971,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 126 599,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Elektroinstalace

24 - Elektroinstalace -  rámečky, osvětlení jeviště venek, TIČR

MENE Industry s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 104 627,43

PSV - Práce a dodávky PSV 74 627,43

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 74 627,43

HZS - Ostatní položky 30 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 104 627,43

24 - Elektroinstalace -  rámečky, osvětlení jeviště venek, TIČR

Elektroinstalace

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza Projektant:  
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104 627,43

D PSV Práce a dodávky PSV 74 627,43

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 74 627,43

1 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 4,000 55,00 220,00 dle SOD

2 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 4,000 6,67 26,68 dle SOD

18 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

m 60,000 55,00 3 300,00 dle SOD

19 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 60,000 17,86 1 071,60 dle SOD

69 K 741135001
Ostatní ukončení vodičů nebo kabelů montáž doplňků 
koncovek a uzávěrů rozdělovací skříně

kus 2,000 550,00 1 100,00 dle SOD

72 K 741310011
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, 
řazení 1/0-tlačítkových zapínacích

kus 4,000 115,00 460,00 dle SOD

71 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 
svorky

kus 4,000 86,59 346,36 dle SOD

111 K 741372022

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 
m2

kus 4,000 390,00 1 560,00 dle SOD

NP1 M 248001 svítidlo LED inter. kruhové přisazené 20W 2700lm ks 4,000 1 166,94 4 667,76
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP2 M ELE99 materiál podružný a pomocný jinde nespecifikovaný ks 1,000 1 541,53 1 541,53
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP3 K R003 Montáž rámečků pro svítidla 600x600 ks 39,000 385,00 15 015,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP4 M R001
Montážní rámeček pro přisazené svítidlo 600x600 na 
strop

ks 14,000 979,00 13 706,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP5 M R002 Montážní rámeček pro svítidlo do SDK ks 25,000 1 017,50 25 437,50
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP6 K R004 Úprava ovládací skříně MS1 kpl 1,000 4 675,00 4 675,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

128 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,100 10 000,00 1 000,00 dle SOD

129 K 998741181

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,100 5 000,00 500,00 dle SOD

D HZS Ostatní položky 30 000,00
NP7 K R-36 Prohlídka TIČR … 1,000 30 000,00 30 000,00

Cena v místě i čase 
obvyklá

Elektroinstalace

24 - Elektroinstalace -  rámečky, osvětlení jeviště venek, TIČR

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 121 449,49

100 371,48 21 078,0121,00%
0,00 0,0015,00%

2022-02
KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

100 371,48

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02

Stavba:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum:

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis121 449,49100 371,4825
Změny rozsahu prací - betonové schodiště, 
vybourání části podlah a betonáž, parapety, ostatní

100 371,48 121 449,49

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

121 449,49100 371,48SO 01 Architektonicko - stavební řešení + ZTI

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

31.03.2023

Ing. Jaroslav Suchý
Ing. Josef Mareš

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: IČ: 00257770
Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza DIČ: CZ00257770

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 01256386
Ing. Jaroslav Suchý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Josef Mareš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 371,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 100 371,48 21,00% 21 078,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 449,49

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

25 - Změny rozsahu prací - betonové schodiště, vybourání části podlah a betonáž, parapety, ostatní

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 100 371,48

HSV - Práce a dodávky HSV 69 911,68

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 278,40

    4 - Vodorovné konstrukce 10 208,05

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 627,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 797,90

997 - Přesun sutě 16 833,84

    998 - Přesun hmot 9 201,78

PSV - Práce a dodávky PSV 13 625,96

    713 - Izolace tepelné 1 967,06

    761 - Konstrukce prosvětlovací 11 658,90

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

25 - Změny rozsahu prací - betonové schodiště, vybourání části podlah a betonáž, parapety, ostatní

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Bříza č.p. 365 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Město Horní Bříza, Třída 1. Máje 300, Horní Bříza Projektant: Ing. Jaroslav Suchý
Zhotovitel: MENE Industry Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 371,48

D HSV Práce a dodávky HSV 69 911,68

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 278,40

NP1 K 311272311
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 
hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 3,900 1 860,00 7 254,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311272311
VV 0,40*3,75*2,60"podezdívka luxfery 3,900

NP2 K 33031171.1 ŽB věnec z betonu tř. C16/20 ručně betonované, malé množství m3 0,150 10 494,00 1 574,10
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 0,15*1,0"žb věnec boční zídky malého sálu 0,150

NP3 K 33136182.1 Výztuž sloupů a žb věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,005 63 100,00 315,50
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 0,005"výztuž do věnce boční zídky, malý sál, schodiště 0,005

NP4 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová 
hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

m2 1,600 990,00 1 584,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340271045
VV 0,8*2,0"zazdívka otvoru ve 2.NP po starém rozvaděči, jeviště 1,600

15 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 150 mm

m2 0,600 918,00 550,80 dle SOD

VV 0,6*1,0"boční zídka, malého schodiště 0,600

D 4 Vodorovné konstrukce 10 208,05

NP5 K 430321515
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 
s nosníky tř. C 20/25

m3 0,907 4 620,00 4 190,34
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430321515
VV 1,20*1,40*0,54"schodiště malý sál 0,907

NP6 K 430361821
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500

t 0,009 73 100,00 657,90
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430361821
VV 0,89*5,0/1000"roxor profil 12 mm 0,004
VV 0,89*1,2*5/1000"roxor profil 12 mm 0,005
VV Součet 0,009

NP7 K 430362021
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí 
z drátů typu KARI

t 0,018 53 600,00 964,80
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430362021
VV 1*18,20/1000"1ks kari sítě profil 6 mm oka 150/150 mm 0,018

NP8 K 431351121
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zřízení

m2 4,096 923,00 3 780,61
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351121
VV 1,20*0,18*6+1,20*0,28*5"bednění podstupnic 2,976
VV 1,4*0,8"bok schodiště 1,120
VV Součet 4,096

NP9 K 431351122
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstranění

m2 4,096 150,00 614,40
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351122

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 627,33

NP10 K 631311134 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20 m3 2,067 3 890,00 8 040,63
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311134
VV 1,5*4,20*0,09"2.NP 0,567
VV 10*0,15"1.NP u schodiště, propadlá podlaha 1,500
VV Součet 2,067

NP11 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,091 53 700,00 4 886,70
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021
VV 5*18,20/1000"5ks kari sítě profil 6 mm oka 150/150 mm 0,091

NP12 K M003 Navrtání trnů ke stávající podlaze ks 76,000 75,00 5 700,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 797,90

NP13 K 965043441 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 m3 2,382 2 950,00 7 026,90
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 1,5*4,20*0,14"2.NP 0,882
VV 10*0,15"1.NP u schodiště, propadlá podlaha 1,500
VV Součet 2,382

NP14 K K001 Úprava vnitřních parapetů, řezání, začištění ks 12,000 150,00 1 800,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP15 K K002 Montáž plastových parapetů tl. 1 cm m 20,600 185,00 3 811,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 12*1,5"2.NP, 12 ks 18,000
VV 2,60"1.NP restaurace, parapet u luxferů 2,600
VV Součet 20,600

NP16 M M003 Plastový parapet, šířky 30 cm m 21,000 455,00 9 555,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 12*1,5"2.NP, 12 ks 18,000
VV 3,0"1.NP restaurace, parapet u luxferů 3,000
VV Součet 21,000

NP17 M M004 Koncovka parapetů ks 27,000 95,00 2 565,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 12*2"2.NP, 12 ks parapetů 24,000
VV 3"1.NP restaurace, parapet u luxferů, 2 koncovky a 1 spojka 3,000
VV Součet 27,000

NP18 K K004 Montáž + dodávka větrací mřížky - chodba 2.NP ks 4,000 865,00 3 460,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

NP19 K K005 Montáž + dodávka větrací mřížky rozvodna, příprava zeleniny ks 2,000 790,00 1 580,00
Cena v místě i čase 
obvyklá

D 997 Přesun sutě 16 833,84
63 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 5,240 739,00 3 872,36 dle SOD

64 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,240 286,00 1 498,64 dle SOD

65 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 78,600 12,50 982,50 dle SOD

VV 5,24*15 "Přepočtené koeficientem množství 78,600

67 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 5,240 244,00 1 278,56 dle SOD

D 998 Přesun hmot 9 201,78

69 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 8,442 1 090,00 9 201,78 dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 13 625,96

D 713 Izolace tepelné 1 967,06

KD Klub Horní Bříza – elektroinstalace a stavební obnova

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení + ZTI

25 - Změny rozsahu prací - betonové schodiště, vybourání části podlah a betonáž, parapety, ostatní

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

NP20 K 713191132
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólií separační z PE

m2 6,300 14,00 88,20
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191132
VV 1,5*4,20"2.NP 6,300

NP21 M 28323100 Fólie stavební PE čirá m2 7,343 90,80 666,74
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 6,3*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 7,343

NP22 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 6,300 49,60 312,48
Cena v místě i čase 
obvyklá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111
VV 1,5*4,20"2.NP 6,300

NP23 M 28375908 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm m2 6,615 136,00 899,64
Cena v místě i čase 
obvyklá

VV 6,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,615

D 761 Konstrukce prosvětlovací 11 658,90

143 K 761114113 Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 100 mm bezbarvé lesklé dezén vlna m2 1,730 6 570,00 11 366,10 dle SOD

VV -2,2*2,05"dle SOD -4,510
VV 2,40*2,60"skutečnost 6,240
VV Součet 1,730

144 K 998761101
Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,200 924,00 184,80 dle SOD

145 K 998761181
Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,200 540,00 108,00 dle SOD

Strana 6 z 6




